
Ministru kabineta sēde š. g. 21. jūlijā.
Rīkojums7 reģistrēties visiem lauksaimniecī-

bas un zvejniecības mašīnu un rīku
ražotājiem un tirgotājiem.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Iekšlietu ministrijas lēmumi par: 1) bied-

rības ,,Deutsche Ervverbshilfe", 2) slēg-
tās sadraudzīgās biedr. ,,Stars",
3) biedrības ,,Patriotiskais Latvis",
4) slēgtās Latvijas sieviešu palīdzības
un izglītības biedr., 5) sporta biedr.
,,Rīts", 6) Ulbrokas labierīcības vei-
cināšanas biedr. un 7) Augstākās
tirdzniecības un lauksaimniecības iz-
glītības veicināšanas biedrības likvi-
dēšanu.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1936. g. 21. jūlijā.

Atbrīvo ar š. g. 12. septembri no
ieņemamā amata maksimālo vecumu sa-
sniegušo dzelzceļu galvenā direktora pa-
līgu inženieri Klāvu Springi un ieceļ
ar š. g. 12. septembri par dzelzceļu gal-
venā direktora palīgu cand. oec. Hugo
Mazkalniņu, reizē atbrīvojot viņu
no dzelzceļu finanču direktora amata.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Saskaņā ar ,,Likums par lauksaimnie-
cības un zvejniecības mašīnu un rīku
kontroli" (sk. „Valdības Vēstneša" 1936. g.
104. num.) un ,, Instrukciju par lauksaim-
niecības mašīnu un riku kontroli" (sk.
,,Valdības Vēstneša" 1936. g. 147. num.),
Lauksaimniecības pārvalde uzaicina visus
uzņēmumus, kas ražo likumā un instruk-
cijā paredzētās mašīnas, rīkus un to
daļas, tāpat arī visus tos, kas tirgojas ar
šiem priekšmetiem, noņemot tos no ražo-
tājiem iekšzemē vai ievedot no ārzemēm,
reģistrēties Lauksaimniecības pārvaldes
techniskā nozarē līdz 1936. g. 1. augustam,
sniedzot par sevi tādas ziņas, kādas instruk-
cijā prasītas.

Lauksaimniec. pārvaldes priekšnieks
J.Zariņš.

Techn. nozares vadītājs J. Lezdinš.

288. rīkojums
1936. g. 21. jūlijā

par tarifa pazemināšanu Skrīveru lauk-
saimniecības un rūpniecības - amatniecības

izstādes eksponātiem.
Uzdodu valsts dzelzceļu stacijām pie-

ņemt pārvešanai parastā un arī lielā
ātrumā Skrīveros sarīkojamās lauksaim-
niecības un rūpniecības - amatniecības iz-
stādes eksponātus līdz Skrīveru stacijai
un pēc izstādes izbeigšanās nepārdotos
eksponātus no Skrīveru stacijas atpakaļ
līdz to pirmējām izsūtīšanas stacijām par
pazeminātu par 25% maksu.

Pazeminājums piemērojams saskaņā ar
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 170. num.
izsludinātā preču tarifa I daļas 41. § no-
sacījumiem. Nosacījumos paredzētās ap-
liecības apliecinās izstādes rīcības ko-
miteja.

Rīkojums spēkā no 1936. g. 7. augusta
līdz 7. septembrim.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" , grozu savu 1929. g.
22. oktobra 3105. rīkojumu, kas ievietots
„VaId. Vēstn." 1929. g. 241. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma

rajona Daugavpils apr. Līvānu pag.
Jerzikas stacijas biezi apdzīvotā vietā
Jāņa Kusiņa mājas. Minētā vietā turp-
māk mājas alus izgatavošanai policijas
atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā. 2395.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1224. lēmums.
1936. g. 17. jūlijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." i934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties biedrī-
bai ,,Deutsche Erwerbshilfe".

Biedrība jālikvidē šīs biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1226. lēmums.
1936. g. 17. jūlijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
130. num.), uzdodu ar Rīgas apgabal-
tiesas administratīvās nodaļas 1933. g.
14. novembra lēmumu slēgtās Sadrau-
dzīgās biedrības ,,Stars" likvidā-
ciju izdarīt minētās biedrības
valdei.

Likvidācija jāizdara 3 mēnešu laikā
pēc šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1227. lēmums.
1936. g. 17. jūlijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties bied-
rībai ,,Patriotiskais Latvis".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš,
Administr. depart. direktora v. Cielēns,

1228. lēmums.
1936. g. 17. jūlijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." ' 1934. g. 130. num.),
uzdodu ar Rīgas apgabaltiesas admi-
nistratīvās nodaļas 1933. g. 14. novembra
lēmumu s lēgt ās Latvijas sieviešu
palīdzības un izglītības biedrības
likvidāciju izdarīt minētās
biedrības valdei.

Likvidācija jāizdara 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1229. lēmums.
1936. g. 17. jūlijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („VaId. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
sporta biedrībai ,,Rīts ".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1230. lēmums.
1936. g. 17. jūlijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Ul-
brokas labierīcības veicināšanas
biedrībai.

Biedrība jālikvidē šis biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielēns.

1232. lēmums.
1936. g. 17. jūlijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Augstākās tirdzniecības un lauk-
saimniecības izglītības veicināša-
nas biedrībai.

Biedrība jālikvidē šīs biedrības valdes
loceklim Pēterim Mārtiņsonam 3 mēnešu
laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielēns.

Valdības iestāžu paziņojumi

19. saraksts.
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-

valde pēc likuma par būvniecības pārzinā-
šanu 2. p. 10. pkt, ir reģistrējusi no 1935. g.
1. jūlija līdz 1936. g. 30. jūnijam uz pār-
baudīto dokumentu pamata ar inženieru un
architektu būvtiesībām tālāk minētās per-

sonas.

Inženieri un architekti.
790. Jānis Aigars, būvinženieris —

Rēzeknē, 18. novembra ielā 17.
791. Leonīds Āboliņš, būvinženieris —

Rīgā, Gertrūdes ielā 3, 30. dz.
792. Jānis - Oļģerts Balodis, būvin-

ženieris — Rīgā, Antonijas ielā 16-a, 17. dz.

793. Jānis Bļaus, inženieris ķīmiķis —
Rīgā, Slokas ielā 3, 14. dz.

794. Arturs B e r k o 1 d s, kultūrinženie-
ris — Rīgā, Merķela ielā 21, 5. dz.

795. Voldemārs B e i n a r t s, kultūrinže-
nieris — Rīgā, Skolas ielā 13, 24. dz.

796. Jānis Bute, būvinženieris — Rīgā,
Augustīnes ielā 8, 5. dz.

797. Ludmila B lūras, dzim. Krusa, būv-
inženiere — Bulduros, Dārzkopības ielā 4.

798. Nikolajs - Oskars Bode, archi-
tekts — Rīgā, Blaumaņa ielā 17, 17. dz.

799. Arvīds C e 1 m a 1i s, būvinženie-
ris — Rīgā, Kr. Barona ielā 7/9, 17. dz.

800. Moisejs - Bērs C e s n o, archi-
tekts — Rīgā, Tērbatas ielā 55, 20. dz.

801. Kārlis Doramers, inž. elektro-
techniķis — Rīgā, Meža parkā, Kokneses
prosp. 36, 3. dz.

802. Kurts E 1 s n e r s (Elsner), inž. me-
chaniķis — Rīgā, Cementfabrikā.

803. Kadišs F ī t i n g h o f s, būvinženie-
ris — Rīgā, L. Maskavas ielā 62, 16. dz.

804. Pāvils Francmanis, būvinženie-
ris — Rīgā, Vilandes ielā 7, 38. dz.

805. Augusts G r u n d m a n i s, būvinže-
nieris — Rīgā, Katoļu ielā 30, 14. dz.

806. Maksimils G r i e t ē n s, būvinženie-
ris — Rīgā, Slokas ielā 13, 8. dz.

807. Haims G 1 i k m a n i s, būvinženie-
ris — Rīgā, Stabu ielā 65, 13. dz.

808. Arturs Gaņģis, inž. elektrotech-
niķis — Rīgā, Lāčplēša ielā 75, 10. dz.

809. Vilis - Jānis Gūtmanis, inž. elek-
trotechniķis — Rīgā, Vārnu ielā 9, 39 dz.

810. Otto Ģermānis, būvinženieris —
Rīgā, M. Altonavas ielā 6.

811. Nachmans Hiršovics, inž. tech-
nologs — Rīgā, Stabu ielā 30, 5. dz.

812. Alfrēds J u n g s, inž. architekts —
Rīgā, Merķela ielā 9, 10. dz.

813. Arnolds Jākobsons, archi-
tekts — Rīgā, Gertrūdes ielā 6, 5. dz.

814. Boriss Krūmiņš — būvinženie-
ris — Bulduros, Lielā prosp. 40.

815. Verners KJ aviņ š - Kļ a vītis,
būvinženieris — Rīgā, Rēveles ielā 90,
9. dz.

816. Jechils K ā n s, inženieris ķīmiķis —•
Rīgā, Lāčplēša ielā 70-a, 8 dz.

817. Jānis Kainašs, būvinženieris —
Rīgā, Dīķa ielā 13, 1. dz.

818. Aleksandrs Krūmiņš, inž. ķīmi-
ķis — Rīgā, Inčukalna ielā 5, Meža parkā.

819. Rūdolfs K r e ž i s, architekts — Rī-
ga, Indrānu ielā 7, 6. dz.

820. Viktors K a p 1 ā n s, inž. mechani-
ķis — Rīgā, Plkv. Brieža ielā 10, 2. dz.

821. Arturs Krūmiņš, inž. mechani-
ķis — Rīgā, Brīvības ielā 186, 5. dz.

822. Kārlis K a r 1 s o n s, inž. ķīmiķis —?
Rīgā, Remīnes ielā 5, 4. dz.

823. Konstantīns K r e i šra a n i s, būv-
inženieris — Rīgā, Brīvības ielā 126, 60. dz.

824. Febuss K a d i še v i č s, inž. tech-
nologs — Rīgā, Marijas ielā 49, 5. dz.

825. Pēteris L e i m a n i s, kultūrinženie-
ris — Ventspilī, Liepājas ielā 26.

826. Jēkabs L i n i ņ š, inž. ķīmiķis — Rī-
gā, M. Nometņu ielā 5, 57. dz.

827. Mozus Lēvenšteins, inž. tech-
nologs — Rīgā, Aizsargu ielā 45, 7. dz.

828. Etīna - Vēra Līgats - Tederis,
architekte — Valmierā, Katrīnas ielā 9.

829. Maksis Michelsons, inž. elek-
trotechniķis — Rīgā, Brīvības ielā 89,
16. dz.

830. Jānis Mednis, kultūrinženieris —
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 102.

831. Arvīds Maisiņš, būvinženieris —
Rīgā, Dzirnavu ielā 2% 19. dz.

832. Jānis O r 1 e a n s, architekts — Rīgā,
Matīsa ielā 13, 14. dz.

833. Voldemārs Rīzenbergs, inž.
mechaniķis — Liepājā, Graudu ielā 37,
3. dz.

834. Harijs Rozītis, inž. technologs —
Rīgā, Valdemāra ielā 73, 3. dz.

835. Teodors Rezevskis, archi-
tekts — Rīgā, Smilšu ielā 23/25, 4. dz.

836. Jānis Ronimoiss — inž. techno-
logs — Rīgā, Stabu ielā 18, 22. dz.

837. Kārlis S 11 n i e k s, inž. mechani-
ķis — Rīgā, Indrānu ielā 21, 3. dz.

838. Heinrichs S i r g e d s, architekts — -
Rīgā, Marijas ielā 68, 32. dz.

839. Boļeslavs S k r i b ā n s, archi-
tekts — Rīgā, Stabu ielā 72, 7. dz.

840. Jānis Šķipsna, inž. technologs —
Rīgā, Lienes ielā 7, 3. dz.

841. Jānis Švolkoškis, kara inženie-
ris — Rīgā, Valdemāra ielā 67.

842. Andrejs Šteinbergs, inž. ķīmi-
ķis — Rīgā, Krāsotāju ielā 25. g., 29. dz.

843. Ābrams Še r m a n i s, inž. elektro-
techniķis — Rīgā, L. Ķēniņu ielā 32,
17-a dz.

844. Leopolds Š1i o m s, inž. techno-
logs — Rīgā, Marijas ielā 1, 5. dz.

845. Jēkabs Št e i n s, būvinženieris —
LiepājāL Bāreņu ielā 29-a, 4. dz.

846. Ābrams Šu r s, architekts — Rīgā,
Stabu ielā 61, 47. dz.

847. Jākobs Š a p i r o, architekts —?
Rīgā, Avotu ielā 72, 7. dz.

848. Žanis Tauriņš, architekts — Rīgā,
Strēlnieku ielā 13. 28. dz.

849. Paulis Tivumnieks, inž. ķīmi-
ķis — Rīgā, Dzirnavu ielā 6, 13. dz.

850. Šoloms T r i f s k i n s, būvinženie-
ris — Rīgā, Plkv. Brieža ielā 8, 19. dz.

851. Oskars U d r i s, architekts — Rīgā,
Feniksa ielā 20, 1. dz.

852. Meiše - Mozus Vasermanis,
būvinženieris — Rīgā, Marijas ielā 13,
84. dz.

853. Ernests V e i d e m i 11 e r_ s (Weide-
miller), inž. ķīmiķis — Liepājā, Adu ielā 25.

Pārvaldes priekšn. inž. (paraksts).

Vec. darbvedis J. C e r i k s.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— l /2 gadu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru .... —,10

Latvijas valdības jg|^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^^i ^" fmņģj svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ff^^^ŠļSI^^&p Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī2.ist. Tālrunis20032

^^^^^^^^
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 t%t Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 10. jūnija lēmumu
apstiprināts Ludvigovas meliorācijas sa-
biedrības ,,Centība" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstipri-
nātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 13. jūlijā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1936. g. 148. num. iz-

sludinātā Muitas departamenta 59. rīko-
juma 285. un 286. pkti iespiesti šādi:
285. Icoral amp 113. p. l.apk.
286. Redoxon amp. un tabl. 113. p. l.a pk.

jābūt šādi:

f285. Icoral amp 113. p. l.apk.
f286. Redoxonamp. untabl. 113. p. l.apk.

Departam. direktora v. i. Kļaviņš.
Nodaļas vadītāja v. i. M. Ozoliņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi
Kārli Lazdinski, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1936. g. 21. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdēt. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Lainuku, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iec' kara
izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1936. g. 21. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdēt. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Aizputes iec. miertiesnesis
izbeidz turpmāk minēto personu meklēšanu:

1) Andreja-Andreja d. Zavicka, kas uzsākta
ar sludinājumu „Vald. Vēstn." 1934. g. 64. num.;
2) Andreja Andreja d. Zavicka un 3) Jāņa-
Eduarda Mārča d. Sējata, kas izsludināta „Va'ld.
Vēstn." 1934. g. 253. num.; 4) Andreja Miķeļa
dēla Kleina, kas izsludināta „Vald. Vēstn."
1934. g. 226. num. un 5) Jāņa Vikentija d.
Lutoka, kas izsludināta „VaId. Vēstn." 1936. g.
131. num.

Aizputē, 1936. g. 21. jūlijā. 562.
Miertiesneša v. (paraksts).

Meklētizbeidzamo personu 1850. saraksts.
39180. Arbidāns Anna. 48509/36.
39181. Freibergs Ženija-Lida. 46632/35.
39182. Frišmanis Edgars. 41122/33.
39183. Galkevičs Alfons. 44754/34.
39184. Origorjevs Venedikts. 48401/36.
39185. Johansons Elza. 48519/36.
39186. Legzdinš Richards. 47649/36.
39187. Lerchs-Cīrulis Vera-Eliza-Lūcija. 48410/36.
39188. Marjanovs Severjans. 43450/34.
39189. Novickis Kazimirs. 48112/36.
39190. Urbāns Oeorgijs. 47774/36.

1936. g. 20. jūlijā.
Kriminālās polic. pārvald. priekšn. v. B ro ks.

Darbvedis Hūns.

Nekustamas mantas saraksts, ? a -u- r rh "kuras īpašniekiem vaLViņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. jūnija lēmuma ir jāpiedalāsLudvigovas meliorācijas sabiedrība „lent»Da ,

jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšana.

„ Darbu Dalib-

1 r̂ ,-u , Dalībniekam MaJu numun
Kādā pagastāizmaksa

P",«3 Dalībnieka . . s . lvaaa Pds<«>l-projekta, balsu
?* Dalībnieka īpašumu

pieaeroso vai atrodas mājas un pie no kuras skaits, Piezīmes
iu _ , V, -. viņa lietošanā pēc pēc , _... .. aorēkina saskaņā

Vārds un uzvārds tiesību eSošo māju mēmie- zemes kādas agrākas muižas ^^u ar '
g apzīmējums

nosaukums cIbas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
g plāniem reģistra Ls statūtiem

_ " " « n 1fl
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. »• ^__ ^

I grupa Šinī dalībnieku sarakstā
1. Mir. Apolinārijas Jēkaba m. Garško Smaf nemaSas SPļEmantojuma masa Lietotajā Sadeiki — 235 Pilskalnes pagasta 165,— i matu dalībnieku maksājumu
9 i Lidija Krišjāņa m. Valentinovičs .... i/ 2 īpašniece ļ e ? AQ (.ft. or _ i noteikšanai un nokārtošanai
?ļ Jānis Kazimira d. Valentinovičs .... 1/2 īpašnieks j bun 03, 64 504 „ „ <", kā pie darbu pirmreizējas

3. Pēteris Mārtiņa d. Osis īpašnieks Lesničevkas 2916 „ „ 794— 7 Pada|™s
u J*™ P';?-

4. Anna Sjatkovskis (Setkovskis) ..... īpašniece Rubuii 84F 8258 ,, ,, 45,— 1 šanas turpmāk.
5. Jānis Mārtiņa d. Ošs (Osis) īpašnieks Austrumi — 7833 ,, ,, 378,— 3
6. Kazimirs Fēliksa d. Setkovskis ,, Putras 69F 7589 ,, „ 50,— 1
7. Ksavers Kazimira d. Vadzis ,, Amatnieki 83F 7588 ,, ,, 63,— 1
8. Antons Tadeuša d. Strods „ Sēlpils 46F 7736 „ „ 754,— 7
9. Krišjānis Briedis Ieguvējs Jaunsaimniecība 43F — ,, ,, 263,— 2

10. Staņislavs Olmeisters „ ,, 47F — ,, ,, 148,— 1_
Kopā

~
2685,— I 25

II grupa.
11. Mir. Silvestra Jāņa d. Varslavana manto-

juma masa Lietotāja Sarnšiki I 236 Pilskalnes pagastā 97,— 1
12. Jāzeps Jāna d. Markovskis īpašnieks Gulāni II 175 ,, ,, 455,— (4)3
13. Andrejs Jēkaba d. Rūsiņš „ Alksnīši 82F 7761 „ „ 279— 2
14. Jānis Kancans Ieguvējs Jaunsaimniecība 42F — ,, ,, 180,— 1
15. Jānis Stašāns . . . ,, ,, 44F — ,, ,, 173,— 1
16. Jēkabs Ļimonovičs un Ādams Ļimonovičs Ieguvēji ,, 41F — ,, ,, 91,— 1

Kopā 1275— 9

I un 11 grupa kopā 3960,— 34
Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs.

Archīva 2978. num. Mel. sab. reģ. 1419. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

' «

(Tiesu
siudinajumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Zelmas
Jurjāns pilnv. zvēr. adv. pal.
Pommera lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 1. jūlijā
izsludināto 1934. g. 27. sept.,
Galgauskas pag. mirušā Alekša
Klijas, dzim. 1862. g. 14. dec.
(v. st.), 1934. g. 5. sept. mutisko
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Alekša Klijas
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
L. 2094/36-11. 10901
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Iekšzeme.
Ārlietu ministra pateicība.

Nevarēdams personīgi atbildēt visiem,
kas mani apsveikuši, atļaujos šai veidā
izteikt savu vissirsnīgāko paldies organi-
zācijām, amata personām, darba bied-
riem un draugiem, kas man ar saviem
sveicieniem un novēlējumiem devuši prieku
un skubu jaunā atbildības pilnā darbā.

Ārlietu ministrs V. M u n t e r s.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 22. jūlijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,29—15,59

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,85—100,85
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu ..... 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 67,85—69,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Šveices prese apsveic V. Muntera
iecelšanu par ārlietu ministri.

Ženēvā, 21. jūlijā. Šveices prese
plaši atzīmē V. Muntera iecelšanu par
ārlietu ministri. , Journal des Nations"
atzīmē jauno ārlietu ministri par vienu
no pazīstamākiem Baltijas valstu diplo-
mātiem. Laikraksts norāda, ka šī iecel-

šana nozīmējot Latvijas ārpolitikas orien-
tācijas turpināšanu Ženēvas virzienā.
,,Neue Zūrcher Zeitung", sniedzot bio-
grāfiskus datus un atzīmējot ārlietu
ministra V. Muntera nopelnus, uzsver, ka
tas pazīstams kā ļoti spējīgs diplomāts,
kura vārdam laba slava arī ārpus Lat-
vijas. Ziņu par ārlietu ministra V. Mun-
tera iecelšanu sniedz arī Šveicesradiofons.

Rīgas apgabali. 3; civīlnodala
atklātā k tiesas sēdē 1936. gada
6. maija_ izklausīja Jāņa Ander-
sona lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Kārli Zēbergu
par mirušu un nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Kārli Andreja d. Zēbergu, dzim.
1897. g. 27. janvārī (v. st.).

1936. g. 13. jūlijā.
1066/36. 10893r
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

mirušu bezvēsts promesošo
Frīdrichu Jēkabu Zvaigzni, dz.
1904. g. 4. aprīlī (v. st.). 10895r

1936. g. 13. jūlijā. 1353/36.

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
10. jūnija izklausīja Karlīnes -
Amālijas Šumachers lūg. atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Vil-
helmu - Ādolfu Šumacheru par
mirušu un nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Vil-
helmu - Ādolfu Šumacheru, dz.
1891. g. 3. jūnijā. 10896r

1936. g. 13. jūlijā. 1364/36.

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Jūlija
Līča lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 26. febr.
izsludināto 1935. g. 12. maijā
Valmierā mir. Angelikas Knospe,
dzim. Brikmanis, dzim. 1850. g.
24. novembrī, 1933. g. 12. jūl.
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Angelikas Knospe
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 1\ jūlijā.
L. 3077/36-11. 10902

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Edgara Mičkes, dzim. 1866. g.
9. decembrī, 1936. g. 31. janv.
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Edgara Mičkes
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
L. 4223/36-11. 10904

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Gertrūde
Raiks un Zālamans Sujers no-
slēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1936. g. 30. maija ar reģistra
5229. num., ar kuru viņi ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā.
L. 4254/36. II. 11448g
Priekšsēdēt. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

ttigas apga . s. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un uz Arvīda
Mičke un Ērikas Rēslers pilnv.
zvēr. adv. A. Hāmaņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 1. jūlijā izsludināto
1936. g. 14. februārī Rīgā mir.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
20. maijā izklausīja Hedvigas-
Mariias Levants lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Mi-
chailu Ernestu Levantu par mi-
rušu un nolēma: atzīt par mi-
rušu bezvēsts promesošo Mi-
chailu Ernestu Levantu, dzim.
1877. g. 31. martā. 10894r

1936. g. 13. jūlijā. 1044.

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
22. janvārī izklausīja Pētera-
Roberta Ābola lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošos Jē-
kabu-Vjlhelmu un Jāni - Volde-
māru Ābolus par mirušiem un
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jāni - Volde-
māru Pētera d. Ābolu, dzim.
1883. g. 14. maijā. 10897r

1936. g. 13. jūlijā. L. 613/36. II.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
10. jūnijā izklausīja Veronikas
Helēnas Zvaigzne lūgumu at-
zīt bezvēsts prombūtnē esošo
Frīdrichu - Jēkabu Zvaigzni par
mirušu un nolēma: atzīt par

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un uz Alberta
un Vilhelma Purīšu lūgumu,

oait

uzaicina visas personas, kam
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 1. jūlijā izsludināto
1933. g. 31. janvārī Annas pag.
mir. Reinholda Purīša, dzim.
1871. g. 11. jūl. v. st., 1933. g.
8. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Reinholda Purīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās' minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
L. 4250/36-11. 10903
Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Redaktora v. Jānis Ozols.
aMcaamminmmmmmmmīĒM^BimmmimmīĒmmmimmamm

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un uz Augusta
pūriņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 1. jūlijā
izsludināto 1935. g. 7. aprīlī
Annas pag. mir. Karlīnes Leppiks
(Lepiks), dzim. Jaunozolinš, dzim.
1865. g. 10. jūn. (v. st.), 1935. g.
5. janv. publiskā kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Karlīnes Leppiks
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
L. 4175/36-11. 10906
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaja,
uz Lik. par kooperāt. sabiedr. un
to savien. 76. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1936. g. 9. jūnija
lēmumu reģistrēta Mārcienas pien-
saimn. sabiedrības savienošanās
ar Bērzaunes draudzes piensaim-
nieku sabiedrību, Kalsnavas pien-
saimnieku sabiedrību „Draugs"
un Jaunkalsnavas piensaimnieku
sabiedrību vienā kopīgā sabiedrībā
ar nosaukumu: .Jaunkalsnavas
piensaimnieku sabiedrība". 10890

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un uz Ērika
Ērgļa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 27. maijā
izsludināto 1936. g. 1. aprīli
Kārzdabas pag. mir. Jāņa Mandel-
berga, dzim. 1839. g. 27. nov.
1931. g. 1. jūnijā mājas kār-
tībā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Mandelberga
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
.šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
L. 3997/36-11. 10907
Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 2. maijā Raunas
pag. mir. Kārļa Ozola (pasē Ozo-
liņš) , dzim. 1870. g. 16. janvāri,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
L, 4263/36-11. 10918
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1936. gada 20. aprīli
Rīgā mirušā Eduarda-Voldemāra
Bernata (Bernharda), dzimis
1883. g. 17. martā (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī^', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
L. 4171/36-11. 10919

Priekšsēd. b. v. P. Efferts
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1913. g. 15. decembri
(v st.) Nurmižu pag. mirušā
Kārļa Oša (Oše), dzimis
1857. g. 29. jūnijā (v. st).,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
L. 4238/36-11. 10921
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. augustā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē rtolasīs 1936. gada
23. februārī Mores pag. miruša
Pētera Pētera d. Zilgalva tes-
tamentu. 11445g

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc- nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. augustā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
9. septembrī Rīga miruša Friča
Jāņa d. Millera testamentu.

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasīn an_j_s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
12. augustā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada

8. aprīlī Bīriņu pag. mirušas
Marijas Miķeļa m. Zviedris, dz.
Lapinš. testamentu. 11447g

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nod. pārzinis paziņo, ka .Jūr-
malas labierīcības biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1928. g. 22. augusta lēmumu, ir
likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 11033g

Rīgā, 1936. g. 14. jūlijā.
Nod. pārzinis J. Raiba rts,
Sekret. K. Frīdrichsons,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. pamata un mir. Jāņa
Paukšena mant. masas aizgādņa
Gustava Rudža lūgumu, uzai-
cina visas personas, kam kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
8. jūlijā izsludināto Jāņa Pauk-
šena, dzim. 1897. g. 4. jūnija
(j. st.)1927. g. 27. aprīlī mā-
jas kartība sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Jāņa Paukšena
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 15. jūlijā.
L. 4163/36. 11130g

Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s,
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 1. jūlija tiesas sēdē iz-
klausīja Kriša Jura d. Alkšņa
(Alksne) hipotekāro paradu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātam obligācijas par
6000 rbl. un 4000 rbļ. ar 6%
gada, kas apstiprinātas 1907. g.
3. decembrī un 1909. g. 31. aug.
ar 204. un 247. num. uz nekus-
tamu mantu Rīgas apr., Rīgas-
Jūrmalas pils. Slokas muižas
zemes gabalu ar zemes grāmatu
reģ. 1974. num. par labu pirmā
— Jānim Bērziņam - Šteinber-
gam un otrā — Augustam Svin-
nem, kuri tās cedējuši blanko
un kuras pārgājušas uz Her-
mani Kampi, kā blanko cesio-
nāru, kas viņas cedējis atkal
blanko. 2638/36. II. 11032r

1936. g. 14. jūlijā.
Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
pamatojoties uz Civīlproc. nolik
1693. un 1695. p., Rozas Jirgen-
sons lūgumu un savu š. gada
1. jūlija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Pauls Mende parādu
pec obligācijas par 1500 rbl. at-
likuma ar 6%> gadā, apstiprinā-
tas 1928. g. 16. decembrī ar
1877. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas 5. hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. 879. num..
ko izdevusi Rozā Jirgensons par
labu Rīgas buvbiedrībai, ir sa-
maksājis, bet šo augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatas tamdēļ, ka ir zu-
dusi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un aizrāda , ka ja
šis personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

1936. g. 14. jūlijā.
985/36. 11031r

Priekšsēdēt. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka „Rauzas piensaimnieku
sabiedrība", kas reģistrēta 1922.g.
20. septembrī, ir slēgta ar tiesas
1936. g. 25. februāra lēmumu uh
galīgi likvidēta. 10892z

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,A" ar reģ. 2222. num.

ierakstītās firmas ,,L. Šnikvalds"
(Rīgā, Brīvības ielā 129/133)
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģ. tiesneša 1936. g. 17. jūlija
lēmuma pamata, atzīmēts:

1) ka šīs firmas uzņēmums —
apavu tirgotava Rīgā, Tērbatas
ielā 7, ar 1936. gadu likvidēts;

2) ka prokūristam Teodoram
Šnikvaldam pilnvara-prokūra iz-
dota 1935. g. 12. janvārī.

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā. 11349b

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a ļ b a r t s.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā ,,A" ar reģ.
3266. num. ierakstītās firmas
,,Kastu dēļu eksports Zaļo Kāns"
(Rīgā, Kurmanova ielā 17) reģ.
folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 15. jūlijā lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Šinī folijā ierakstītās firmas
ipašnieks Zaļo Kāns noslēdzis
līgumu par laulāto mantas ko-
pības atcelšanu, un par to sludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1936. g.
6. marta 54. num.

Rīgā, 1936. g. 15. jūlijā. 11351b
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

2) ka 1936. g. 13. jūnijā
uzņēmums — technisku preču,
audumu, mašīnu un satiksmes
līdzekļu tirgotava — pārvietota
Brīvības bulv. 1, Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 17. jūlijā. 11352b
Tirdzn. reģ. t. v. J.R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „B" ar reģ.
313. num. ierakstītās akciju sab.
ar firmu ,,Akciju sab. ,,JugIas
manufaktūra" reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 17. jūlija lēmuma pa-
mata:

a) ierakstīts:
1) 1936. g. 24. aprīlī akcionāru

pilnā sapulcē par valdes lo-
cekļiem ievēlēti: l)Verners Vester-
manis, dzīv. Rīgā, Ausekļa ielā 5,
viņš arī 1936. g. 2. jūlija valdes
sēdē ievēlēts par valdes priekš-
sēdētāju, 2) Vācijas pilsonis
Hermanis Pētersens (Petersen),
dzīv. Rīgā, Hamburgas ielā 9,
3) Lielbritānijas pavalstnieks
Villiams Sjuels (Sevvell), dzīv.
Rīgā,Stetīnesielā2, 4) Heinrichs
Gābe (Gaabe), dzīv. Rīgā, Brī-
vības ielā 84/86, 5) Vācijas
pilsonis Heinrichs Rodegra, dzīv.
Rīgā, Mārtiņmuižas ielā 1,
6) Vācijas pilsonis Helmuts Kīns
(Kuehn), dzīv. Rīgā, Kalnciema
ielā 15:

2) saskaņā ar sabiedrības sta-
tūtu 31. §' : vekseļus, pilnvaras,
līgumus, kontraktus, zemes-
grāmatās ierakstāmus un citus
aktus, tāpat ari pieprasījumus
par sabiedrības summu atpakaļ
dabūšanu no kredītiestādēm, pa-
raksta divi direktori; tekošu rēķi-
nu čekus paraksta viens direktors,
kuru valde uz to pilnvarojusi;

naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā un arī visu
sarakstīšanos paraksta viens
direktors.

b) svītroti šīs sabiedrības ad-
ministrācijas kollektivprokūristi
Helmuts Kīns un Heinrichs Ro-
degra.

Rīgā, 1936. g. 18. jūlijā. 11347b
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
3615. num. ierakstītās firmas
„Alfrēds Krišjānis" reģistra fo-
lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1936. g. 17. jūlija lēmuma pa-
mata atzīmēts,:

1) ka firmas īpašnieks Alfrēds
Krišjānis no 1936. g. 13. jūnija
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 4/6,
38. dz.:

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,B" 331. folijā ar firmu
„Apvienoto latviešu savstarpīgā
kredītbiedrība" ierakstītās kredīt-
biedrības sēdeklis un uzņēmums
— bankas operācijas — 1936. g.
15. maijā pārvietoti no Kalpaka
bulv. 2, L. Minsterijas ielā 6,
Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 16. jūlija lēmumu
minētais atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 16. jūlijā. 11350b
Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūlija
lēmumu, paziņo, ka 1897. gada
28. janvārī dzimušais un no
1915. gada rudens bezvēsts
promesašais Krišjānis Brutans
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 11. jūlijā.
200/36. 10926g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
9. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
3800 kr. rbl. parāds pēc pirku-
ma-pārdevuma līguma, korrob.
1894. g. 28. febr. ar 156. num.
uz Liel-Iecavas muižas Malnie-
ku mājām ar zemesgr. _ 2440.
num., atzīts par samaksātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. _ O. 436/36. _10934g

Jelgava, 1936. g. 11. jūlija.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra P. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
2. jūlija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemesgrā-
matu nodaļā Kārlim Ezeram pie-
derošās nekustamās mantas
Lestenes muižas Pālans māju
zemesgrāmatu reģistra 878. fo-
lijā ierakstīti prasījuma doku-
menti:

1) obligāc. par 600 krievu ca-
ra rbļ., kas izdota 1907. gada
26. nov. un korroborēta 1907. g.
26. nov. ar 995. num. un 2) ob-
ligācija par 1000 krievu cara
rbļ., kas izdota 1912. g. 14. mar-
tā un korroborēta 1912. gada
14. martā ar 385. num., ļerasties
šai tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs aktus par iz-
nīcinātiem un lūdzējam Kārlim
Ezeram atvēlēs prasīthipotēku
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 11. jūlijā.
579/36. 10929g
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
2000 kr. c. rbļ. parāds pēc ob-
ligācijas korrob. 1907. g. 4. dec.
ar 2155. num. uz Stelpes pag.
Nīzeres muižas „Lielšķerstu
mājām ar zemesgr. 4539. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Jānim-Augustam Vilšķēr-
stam (arī Šķērstam) dota tļesī-
ba prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 11. jūlijā.
596/36. 10930g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
971 kr. rbļ. parāds pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, korrob. 1874.
gada 14. maijā ar 1414. num. uz
Zālītes pag. Liel-Pūteļu mājām
ar zemesgr. 1849. num, atzīts
par samaksātu un lūdzējai An-
nai Krasti'oš dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 11. jūlija.
560./36. 10931g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. jūlija nolēmumu, paziņo, _ka
85 kr. rbļ. parāds pēc obligāci-
jas, korrob. 1912. g. 22. febr. ar
188. num. uz Ventspils apr.,
Dundagas pag. Ozolkalnu mā-
jām ar zemesgr. 2443/5311. n.,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Eduardam Tīfentālam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 11. jūlijā.
O. 559/36. 10932g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

tiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 11. jūlijā.
O. 441/36. 10933g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. _ 12. februārī mirušā
Friča - Žaņa Krinģeļa atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. jūlijā.
M. 1. 1824/36. 11036

Priekšsēdētāja v. J.Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 16. martā

mirušā Jāņa Alēna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. jūlijā.
M. I. 1804/36. 11035

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936 g. 25. aprīli mi-
rušā Jāņa Vieniņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. jūlijā.
L. 1809/36. 11034

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. jūnija
lēmumu, paziņo, ka promesošās
Irmas Orlis mantībai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 13. jūlijā.
551/36. 10927z

Priekšsēdētāja v. J.Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 7. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka Lība
Grund 'bergs, dzim. Robežnieks,
atzīta par garā vāju un viņas
personai un mantai nodibināta
aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 13. jūlijā.
506 /35. 10928z

Priekšsēdētāja v. J.Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
3500 kr. rbļ. obligācija, korrob.
1912. g. 23. nov. ar 3024. num.
uz Jelgavas 3. hip. iec. immo-
bilu ar zemesgr. 26B num., at-
zīta par anullētu un lūdzējai
Editei-Agnēzei Lūle dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 11. jūlija.
O. 619/36. 10935g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
640 kr. rbļ. parāds pēc pirku-
ma-pārdevuma līguma, korrob.
1882. g. 12. martā_ar 75. num.
uz Talsu apr., Arlavas pag.
Limbužu muižas „Apse" mā-
jām ar zemesgr. _ 178. num., at-
zīts par samaksātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tie-
sība prasit attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 11. jūlijā.
O. 435/36. 10936g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. B e r z i n 5.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 10. martā mirušā
Šmuela-Zanvela Blumberga 1935.
g. 24. sept. notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 5 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. jūlijā.
M. I. 1799/36. 11037

Priekšsēdētāja v. J.Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 30. aprīlī mirušās
Grietas Mūrnieks, dzim. Lasis,
1931.g.lS.jūnijā notariālā kārtībā

sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. jūlijā.
M. 1800/36. 11038

Priekšsēdētāja v. J.L e c i s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 3. oktobri mirušā Jā-
ņa Andreja d. Dembrovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t„
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņa nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 13. jūlijā.
M. 1. 1540/36. _ 11039

Priekšsēdētāja v. J.L e c i s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. jūlija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokas atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemesgrā-
matu nodaļā Žanim-Teodoram
Ungeram piederošo nekustamas
mantas Tukuma apr., Aizupes
muižas Arne māju zemesgrā-
matu reģistra 2029. folija ierak-
stīts prasījuma dokuments: pir-
kuma-pārdevu līgums, kas no-
slēgts 1880. g. 10. dec. starp
Ādolfu Hanu un Krišu Ungeri,
un korroborēts 1881. g. 2. apr.
ar 222. num. ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs paradu par
samaksātu un lūdzējam Žanim-
Teodoram Ungerarn atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 14. jūlijā.
617/36. H252g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 31. okt. miruša Friča
Friča d. Kvālberga atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņa nepļeteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. jūlijā.
M. 1. 1898/36. 11247g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam _ būtu uz
1932. gada 3. marta mirušas
Rocheles Veinbergs, dzimu-
šas Imermans, atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepļeteiktas
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. jūlijā.
M. 1. 1696/36. 11250g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
2440 kr. rbļ. parāds pēc pirku-
ma-pārdevuma līguma, korrob.
1882. g. 31. maijā uz Dundagas
pag. Atvaru mājām ar zemesgr.
5915. num., atzīts par samak-
sātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt at-

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka Latvijas kara invalidu
patērētāju kooperatīvs ',,Latvija ",
kas reģistrēts 1919. g. 17. sept.,
ir slēgts ar tiesas 1935. g. 24. sep-
tembra lēmumu un galīgi likvi-
dēts. 10891

Rīgā, 1936. g. 13. jūlijā.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamā kta, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 21. jūlijā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Sejiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. _

Jelgavā, 1936. g. 15. jūlijā.
M. 1. 1826/36. 11249g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Rīgas 16. iecirkņa miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Antonijas-Augustes
Asniņš ir atklāts manto-
jums', un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
975 10957

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 8. okt. mi-
ruša Oduma Jāņa d. Tumana,
arī Tumana-Trupa 1935. gada
25. apr. sastādītais pagasttiesas
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 6. marta lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. jūlijā.
L. 1318a/36. 10939g

Priekšsēd. b. v. N._Ķ i g u r s.
Sekretāra v. K. Āboliņ š

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
Jāņa Rusteika, atzīta ar šīs
tiesas 1935. g. 5. sept. lē-
mumu par mirušu, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām

^Jelgava, 1936. g. 15. jūlijā.
M. 1. 1634/36. 11251g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trāc. nod. paziņo, ka ar viņas
š. g. 2. jūlija lēmumu reģistrēti
Vecauces jaunsaimnieku krāj-
aizdevu sab. 1936. g. 1. martā
biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi un nosaukums
„Auces un apkārtnes krājaizde-
vu sabiedrība".

Jelgavā, 1936. g. 13. jūlijā.
280/24. _ 11040r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trāc. nodaļa paziņo, ka Zemga-
les seklaudzētāju biedr., kas
reģistrēta ar apgabalt. 1931. g.
27. augusta lēmumu, saskaņā ar
Šīs tiesas _ 1936. g. 23. janvāra
lēmumu slēgta un likvidācija iz-
beigta.

Jelgavā, 1936. g. 13. jūlijā.
153/31. _ 11041r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabalt. reģistrāc.
nod., pamatojoties uz 1936. g.
10. jūlija lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1922._ g. 19. dec. lē-
mumu reģistrēta Turlavas pien-
saimnieku sabiedrība ir galīgi
likvidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 14. jūlijā.
A. 182/22. 11044g
Reģistr. nodalās

pārziņa v. A. P e t e r s o n s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka Spār-
nes lauksaimnieku ķieģeļu izga-
tavošanas biedr., kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1922. g. 27. ap-
rīļa lēmumu, saskaņā ar šīs tie-
sas 1935. g. 5. decembra lēmu-
mu slēgta un likvidācija iz-
beigta. _ 102/22. ll _042r

Jelgava
^^

1936. g. 13. jūlija.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 21. maijā mi-
ruša Silvestra Zeltiņa 1935. g.
20. martā sastādītais Kaunatas
pagasttiesas testaments ar ap-
gabaltiesas 1936g. 6. febr. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. jūlijā.
L. 558a/36. 10941g
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s

Sekretāra v. K. Āboliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 21. janv. mi-
ruša Aleksandra Inkina 1934. g.
29. dec. sastādītais privattes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 29. febr. lēmumu apstip-
rināts. L. 510a/36. 10940g

Daugavpilī, 1936. g. 11. jūlijā.
Priekšsēdēt. b. v. N._K i g u r s.

Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397. 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata Vasilija un Jegora un Na-
ģeždas Matvejevu prasības lietā
pret Vasiliju Ivanovu un Zem-
kopības ministriju par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Vasiliju Ivanovu, kura
dzīves vieta prasītājiem nav zi-
nāma 2 mēnešu laikž pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāju iesūdzības raksta
un pielikumu norakstus un uz-
dot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi _ un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 11. jūlijā.
503p/36. 10942g
Priekšsēdei, b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 18. martā
miruša Vaclava _ Koniuševska
1935g. 13. janvārī sastādītais
privattestāments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 28. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 13. jūlijā.
35/a36. 11049r

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, pamatojoties uz
papild. lik. par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14." p., paziņo, ka
ar Liepājas apgabaltiesas 1936.
gada 9. jūlija lēmumu reģistrēta
Ziemupes lopkopības pārrau-
dzības biedrības savienošanās
ar Medzes un apkārtnes lopko-
pības pārraudzības biedrību
„Straume" vienā biedrībā ar
nosaukumu „Medzes lopkopības
pārraudzības biedrība «Strau-
me" , pie kam abas pirmējās iz-
beidz savu atsevišķu pastāvē-
šanu. A. 51/36. 11045r

Jaunreģistrētās organizācijas
sēdeklis atrodas Medzes pagastā.

Liepājā, 1936. g. 14. jūlijā.
Reģ. nod. pārz. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 19. marta
miruša Donata Greiza 1934. g.
26. maijā sastādītais privattes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 19. jūnija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 13. iūliiā.
L. 1212a/36. 11046r
Priekšsēd. b. v. N. Ķigu r s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

g. Rīgas 16. iecirkņa miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Pētera Riekstiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
980 10955

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. gada 4. aprīlī
mirušā Donata Saksona 1936. g,
27. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 12. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 13. jūlijā,
1838a/36. 11047r

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
pazpo-, ka 1934. g. 20. sept. mi-
ruša Zachara Minaja d. Jupa-
tova 1924. g. 18. jūnijā sastā-
dītais privattestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 14. dec. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 11. jūlijā
L. 857a/35. 10938g
Priekšsēdēt. b. v. N.Ķ i gu r s

Sekretāra v. K. Āboliņš

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka ar 1936. g. 26. maija
lēmumu Latgales lauksaimnieku
sabiedrības ..Ekonomija" mak-
sātnespējas lieta, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 6. p. un bij
Krievijas senāta 1889. g. sprie-
dumu J\Ī! 5, izbeigta.

Daugavpilī, 1936. g. 13. jūlijā,
L. 1702a/34. 11048r

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s
Sekretāra v. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 1. martā mi-
rušā Antona Valaina 1936. g.
1. marta pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 19. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 11. jūlijā.
L. 1862a/36. 10944g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 17. decembrī
mirušas Zofijas Brižinskis 1935.
gada 24. janvārī sastādītais pa-
gasttiesas testaments ar apga-
baltiesas 1936. g23. aprīļa lē-
mumu apstiprintas.

Daugavpilī, 1936. g. 13. jūlijā.
1583a/36. 11050rs
Priekšsēd. b. v. N._K i g u r s.

Sekretāra v. K. Āboliņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecība maksātnespējīgās
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret Antonu
Ločmeli par Ls 38,—, uzaicina
atbildētāju Antonu Ločmeli,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties _1936. g. 9. okt.
pikst. 8 tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā P. Upīša mājā.

Ja aicinātais minētajā datumā
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlijā.
460. 11156g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecībā maksātnespējīgās
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret AIužu
Supi par Ls 38,—, uzaicina

atbildētāju Aluzu Supi,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties 1936. g. 9. okt.
pīkst. 8 tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā P. Upīša mājā.

Ja aicinātais minētajā datumā
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlijā.
461. 11157g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Talsu iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. nolik. 397., 399., 401.
p. pamata, uzaicina Kārli
Grundmani, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ieras-
ties tiesā, Talsos, Mīlenbacha
iela 2, 1936. g. 4. septembrī,
pīkst. 9, Jaņa-Voldemara Grund-
maņa prasības lietā pret Kārli
Grundmani summā Ls 130,—
par alimentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, lietu izspriedīs
aizmuguriski.

Talsos, 1936. g. 17. jūlijā.
326. 11473g

Miertiesn. d. i. L. Šleiters

Talsu iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. nolik. 397., 399., 401.
p. pamata, uzaicina Venediktu
Radizo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties
tiesā, Talsos, Mīlenbacha ielā 2,
1936. g. 4. septembrī, pīkst. 10,
Jūlijas Boichmanis prasības
lietā pret Frici Priekkalnu un c.
summa Ls 600,— par īpašuma
tiesībām.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, lietu izspriedīs
aizmuguriski.

Talsos, 1936. g. 17. jūlijā.
279. 11474g

Miertiesn. p. i. L. Šleiters.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecība maksātnespējīgās
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret Jūliju
Kukuli par Ls 53,—, uzaicina
atbildētāju Jūliju Kukuli,
kura dzīves vieta prasītajai nav
zināma, ierasties 1936. g. 9. okt.
pīkst. 8 tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā P. Upīša māiā.

Ja aicinātais minētajā datumā
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlijā.
459. 11155g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Kārļa Lepš 'a ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1936. g. 11. jūlijā.
979 10956

Miertiesneša v. (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecība maksātnespējīgās
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret Antonu
Dadzanovu par Ls 38,—, uzai-
cina atbild. Antonu Dadzanovu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties 1936. g. 9. okt.
pīkst. 8 tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā P. Upīša mājā.

Ja aicinātais minētajā datumā
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlijā.
462. 11158g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šī gada
11. jūlija lēmumu, Latgales Ci-
vīllik. 1239. un 1241. p., un Ci-
vīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1921. g. aprīlī mirušā
Leiba Faļkova mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu, atrodošos Ludzā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 13. jūlijā.
191.bl. 10954i

Miertiesnesis P. P e t z a I s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmīt 'is
paziņo, ka 1936. g. 29. jūlijā,
pīkst. 10.30 Rīgā, Ganību dambi
31, Paula Romāna un citu pra-
sībās pārdos 2. izsolē Jāņa Dun-
kela mēbeles, novērtētas pai
Ls 556.— 11553z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
14. jūlija lēmumu, Latgales Ci-
vīllik. 1239. un 1241. p. un Ci-
vīlproc. nolik. 1725. un 1727. p„
uzaicina 1928. g. 28. augustā
Nirzas pag. Marlinas c. miru-
šās Lokadijas Veišnevs manti-
niekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz minētās Loka-
dijas Veišnevs mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr., Nirzas p.
un sastāv no nekustamas un da-
žādas kustamas mantas. Pēc
termiņa pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 14. jūlijā.
336/civ. 11052g

Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu šī gada
14. jūlija lēmumu, Latgales Ci-
vīllik. 1239. un 1241. p. un Ci-
vīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1935. g. 24. martā
Ludzas apr. slimnīcā mirušā
Franča Savicka mantiniekus
pieteikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz minētā Franča Savic-
ka mantojumu, kas atrodas
Ludzas apr., Rundēnu pag. un
sastāv no Vs daļas zemes 14,417
ha kopplatībā ar ēkām.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 335/c. 11053g

Ludzā, 1936. g. 14. jūlijā.
Miertiesnesis P. P e t z a 1 s.

Maltas iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nolik. 74., 75., 399.,
405.—416. p. pamata, Ādeļas
Donata m. Grunts prasības dēļ
pret Pēteri Račko par bērna uz-
turu, uzaicina atbildētāju Pēteri
Račko, kas agrāk dzīvojis Mal-
tas paj^ Pinku sādžā, bet kura
tagadējā dzīves vieta nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" paziņot mierties-
nesim savu adresi Latvijā vai
norādīt personu, kas pilnvarota
saņemt aicinājumus uz tiesu un
citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Pēteris Račko nepaziņos savu
adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aici-
nājumus uz tiesas sēdi un citus
rakstus šinī lietā atstās mier-
tiesneša kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem, bet lietu iz-
spriedīs viņam aizmuguriski.

Borovajā, Maltas pag.,
1936. g. 11. jūlijā.
C. 765736. 10806r

Miertiesn. v.i. J.Akmen t i ņš

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1725.
p., Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 10. jūlija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
10. maija mirušā Izidora Kazi-
mira d. Šmuksta, Silajāņu pag.,
Rēzeknes apr., ir palicis man-
tojums, kāpēc uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Borovajā, 1936. g. 11. iūlijā.
C. 773/36. 10808r

Miertiesn. v. i. J. A k m e n t i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
29. jūlijā, pīkst, li ' Rīgā, 1. Grē-
cinieku ielā 14, 5. dz. pārdos
Eduarda Paegļa mēbeles, gleznas
u. c, novērtētu par Ls 980,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 11552

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecība maksātnespējīgās
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret An-
tonu Staškovu-Ločmeli par
Ls 38,—, uzaicina atbildētāju
Antonu Staškovu - Ločmeli,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties 1936. g. 9. okt.
pīkst. 8 tiesas sēdē, kas_ notiks
Baltinava P. Upīša mājā.

Ja aicinātais minētajā datumā
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlijā.
465 11161g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecība maksātnespējīgās
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret Miķeli
Slišānupar Ls 113,—, uzaicina
atbildētāju Miķeli Slišānu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties 1936. g. 9. okt.
pīkst. & tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā P. Upīša mājā.

Ja aicinātais minētajā datumā
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlijā.
463. 11159g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
405., 414. un 416. p. pamata,
tirdzniecība maksātnespējīgās
parādnieces Baltinavas krājaiz-
devu sabiedrības konkursa val-
des prasības lietā pret Alekseju
Kozlovski par Ls 38—, uzaicina
atbildētāju Alekseju Kozlovski,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties 1936. g. 9. okt.
pīkst. 8 tiesas sēdē, kas notiks
Baltinavā P. Upīša mājā.

Ja aicinātais minētajā datumā
neieradīsies tiesas sēdē perso-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
miertiesnesis lietu izspriedīs
bez viņa klātbūtnes.

Baltinavā, 1936. g. 15. jūlijā.
464. 11160g
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Daugavpils 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar Civīlproc. nol.
1725. p., Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un 1936. g. 14. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pec miruša
Leibas Nachmaņa-Haima d. Lu-
boviča, dz. 1870. g., ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc Šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 788. 11174g

Daugavpilī, 1936. g. 14. jūlijā.
Miertiesn. v.H.ŠvarchacIiv

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītais
O. Štellmachers (kanc-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. gada
10. oktobrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Artūra
Pētera d. Zaļaiskalna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valmieras apr., Salacgrīvā,,
Vidzemes ielā 19, ar zemes grā-
matu reģistra 12452. num. un
sastāv no Sveiciema muižas, ar
zemes grāmatureģistra176.num.atdalītā zemes gabala 300 F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 200.—;

_4) _ solītajiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā , bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanclejā. 14187

Valmierā, 1936. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Mazzalves pag. valde izslu-
dina par nederīgam nozaudē-
tas šīs pag. valdes Mārtiņam-
Osvaldam Kannām izdotās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. LA
Ne 013001/1291, kas 1932. gada

25. nov., un 2) Z J\|o 07687/247.
darba gram., kas izdota 1932. g.
25. nov. 110722

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanc-
lejā Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. g. 10. ok-
tobrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa,
Pētera d., Zemītes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmierā, Palejas ielā 4, ar zemes
grāmatu reģistra 640. num. un
sastāv no Valmieras muižas ar
zemes grāmatu reģistra 222. num.,
atdalītā zemes gabala 194F;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga:

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaīas-
kanclejā. 11485

Valmierā, 1936. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildītājs J. Pētersons
(kanclejā atrodas Rīgā, Gertrū-
des ielā 3, 1. dz.), paziņo, ka
1936. g. 31. jūlijā, pīkst. 12, Lat-
vijas bankas rūpniecības aiz-
devumu daļā, Čakstes laukumā,
pārdos atklātā izsolē Latvijas
bankas rokas ķīlu — Rīgas at-
slēgu fabrikas „Bekers un Ko"
iekārtu, kas sastāv no dažādām
fabrikas mašīnām un darba rī-
kiem. Pārdodaino mašīnu no-
vērtējums Ls 17.549,—, un no
šīs summas ari sāksies solīša-
na. Nosolītā summa jāsamaksā
tūlīt.

Pārdodamas mantas var ap-
skatīt Rīgā, Brīvības ielā 175
(bij. Bartuševica fabrikā), ie-
priekš sazinoties ar Latvijas
bankas aizdevumu dalu. 11645

Rīgā, 1936. g. 21. jūlijā.
Tiesu izp. J. Pētersons.

Ilūkstes iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. nol. 1628., 1631., 1636.
un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. gada
22. aug. mir. Pētera Ādama d.
Vīķa (Viķe) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. c, pieteikt savas
tiesības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minētā laikā, at-
zīs par zaudētām uz visiem lai-
kiem. L. 33/aps. 11175g

Ilūkstē, 1936. g. 13. jūlijā.
Miertiesn. A. Dzintars.

Daugavpļls 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu š. g. 13. jū-
lija lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., un X sēi. 1. d.
1239. p., uzaicina 1932. g. 31. jan-
vārī mirušas Annas Baiks man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Ka-
lupes pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

1936. g. 13. jūlijā.
C. 512/36. 11051g

Miertiesnesis K. A v e n s.



Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers kanc-
lejā Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. gada
10. oktobrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Andreja d. Kallasa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr., Ainažos, Kāpu
ielā un Krišjāņa Barona ielā,
ar zemes grāmatu reģistra 14737.
num.un sastāv no Ainažu muižas,
ar zemes grāmatu reģistra 55.
num., atdalītā zemes gabala 135F
un 135 F-a;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kās novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 11488

Visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kanclejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Valmierā, 1936. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1936. g. 7. augustā, plkšt. 12,
Grenču pag. ,,Brīv-Būgu] os" 2.
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Viļā Bēnusa firmas ,,Ranso-
mies, Sims un Jefferies" loko-
mobili M 216545 HP. Ls 1500 —
vērtībā un firmas ,,Ransomies,
Sims un Jefferies" labības kūlēju
A. M. 42 un M 19511 — Ls 2500—
vērtībā Rīgas namnieku, amat-
nieku un tirgotāju krāj-aizdevu
sabiedrības prasības lietā. 11593z

Tukumā, 1936. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. notei-
kumiem, 1937. g. 23. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Logina Jevgeņija d.
Maslobojeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Rū-
žu^ pag., Indričanu (Culku)
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
14541. num. un sastāv no zemes
16. viensētas 7,790 ha platībā;

2) nekustamāmanta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1220,—;

3) ta ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 1400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 15. jūlijā.
L. 806 11186
Tiesu izpild. J. Stum bergs.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanc-
lejā Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. g. 10. ok-
tobrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Zan-
dera d. Medņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mieras apr., Ainažos, Brīvības
ielā, ar zemes grāmatu reģistra
14826. num. un sastāv no Ainažu
muižas, ar zemes grāmatu reģistra
55. num., atdalītā zemes gabala
314F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 300,—;

3) tā agrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 30,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras_ zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanclejā. 11489

Valmierā, 1936. g. 16. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanc-
lejā Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas papīrmalkas akciju
sabiedrības maksātnespējas lietā
1936. g. 14. novembri pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Rīgas papīrmalkas akciju sabied-
rības nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodasValmieras apr.,
Salacgrīvā, ar zemes grāmatu
reģistra 12353. num. un sastāv
no Vec-Salaces muižas Upes-
Kadaku mājām, ar zemes grā-
matu reģ. 2139. num., atdalītā
zemes gabala ,,Papīrmalkas zā-
ģētava";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10.500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem. Ls 29.474,— un 1200
rubļiem;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā dala no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 1050,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma it
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 10509

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamā;
mantas dokumenti ieskatāmi tiest
izpildītāja kanclejā, bet 2 ned
pirms izsoles Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Valmierā, 1936. g. 16. jūlijā,
liesu izp. O. Štellmachers

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1936. g. 21. augustā, pīkst. 12,
Slampes pag. ,,Vec-Bēnušos" 2.
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Jēkaba Bēnusa firmas ,,Ranso-
mes, Sims & Jefferies" lokomo-
bili 7 atm., zēmerzāģi, krust-
zāģi, zāģgateri u. c. mantas, kop-
vērtībā par Ls 6080,— Rīgas
namnieku, amatnieku un tirgo-
tāju krāj-eizdevu sabiedrības un
citu kreditoru prasību apmieri-
nāšanai. 11594z

Tukumā, 1936. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Z. K i -
n e n s (kanclejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1937. g. 5. februāri,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
vairāksolīšanā Žaņa Jāņa d. Teņa
nekustamo mantu Saulrietu 75F
mājas, atdalītas no Dinsdurbes
Sepemes muižas, aptverošas
19,98 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Asītes pag. un ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 9367. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2930,—, to
pārdod Pētera Gārņa prasības
apmierināšanai par Ls 810,50 ar
proc. un izpild. izdevumiem. Uz
nekustamās mantas ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3200,— un Martai Tenis
Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2930,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 293,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 68/36. 11264

Liepājā, 1936. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpildītājs Z. K i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ķ i -
n e n s (kanclejā Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1937. g. 5. februāri,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
vairāksolīšanā Friča Jāņa d. Rū-
tiņa nekustamo mantu Purmsātu
Brauze (Brancu) mājas, ap-
tverošas 23,41 ha, ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.
Purmsātu pag., ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hip. 249. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4408,—,
to pārdod Annas Gludavs un
Olgas-Lucijas Ruicens prasības
apmierināšanai par Ls 4157,50
ar proc. un izpild. izdevumiem.
Uz nekustamās mantas ir hipo-
tēku parādi Annai Gludavs
un Olgai Ruicens Ls 2000,—
katrai un nodrošinātas prasības
Ls 4800,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4408,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 440,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai . apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 15. jūlijā.
265/36. 11265

Tiesu izpildītais Ž. K i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Z. Ki-
n e n s (kanclejā Liepāja, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,

paziņo, ka 1937. g. 5. februārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā vai-
rāksolīšanā Emilijas Jāņa m.
Krūza, dzim. Skrabis nekustamo
mantu, zemesgabalu 31F, at-
dalītu no Vaiņodes muižas, ap-
tverošu 3600' kv. metrus kas
atrodas Liepājas apr. Vaiņodes-
Bātes ciemā un ierakstīts Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 4281. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1638,— un
to pārdod a./s. ,,Latvijas kredīt-
bankas" prasības apmierināšanai
par Ls 698,46 ar proc. un izpild.
izdev. Uz nekustamās mantas
ir hipotēku parādi: Latvijas
hipotēku bankai Ls 4000,— un
likv. Otrai Liepājas savstarpējai
kredītbiedrībai Ls 4500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1638,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā drošības
nauda Ls 163,80 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 15. jūlijā.
270/36. 11266

Tiesu izpildītājs Z. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanclejā Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 2. oktobri,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
2. publiskā izsolē Grigorijam
Stepanovam pilnā sastāvā piede-
rošu nekustamo mantu Kuldī-
gas apr. . Skrundas pagasta
,,Skalbes" mājas ar zemes grām.
10870. rtum.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1747,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.^ no
Ls 1310,25 vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 174,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērs šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Saldū, 1936. g. 7. jūlijā.
L. 456 11408

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zveinieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalt.. 1. civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandra un Onufrija
Vikenta d. Skrebeļu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Skaistas
pagastā Trušelišku sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 10442.
num. (4. gruntī), 12,885 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1110;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 111,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai- tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 11598

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpildīt. ī. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. notei-
kumiem, 1937. g. 23. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Antipa Artema d. Kleš-
čenkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pag., Paramonovkas sādžā ar
zemes grāmatu reģistra 6028.
num. un sastāv no zemes 43.
viensētas 17 des. 2187 kv. asu
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1600,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 1700,— ;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās - mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 15. jūlijā.
L. 22 11187
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodalās prasības apmierinā-
šanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. notei-
kumiem, 1937. g. 23. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāva Antona Ignata d. Mu-
ravska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kauna-
tas pag., Oši mājās ar zemes
grāmatu reģ. 9787. num. un sa-
stāv no zemes gabala 14F, 21,74
ha platība;

2) nekustamāmanta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3000,— ;

3) ta ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 15. jūlijā.
L. 813 11185
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanclejā Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

l)Augusta Achentāla, Kuldīgas
pagasta pašvaldības un Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. atklātā izsolē
Līzei Grēfs, arīErbs, pilnā sastāvā
un 23,12 ha platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kuldīgas pag.
,,Spures 79F" mājām ar zemes
grāmatu reģistra 12090. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2192,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3900,— Valsts
zemes bankai;

5) sohtāj. jāiemaksā Ls 220,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās nekus-
tamās mantas pārdošanu, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Kuldīgā, 1936. g. 16. jūlijā.
L. 782/36. 11411

Tiesu izpild. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Maksātnespējīgas parād-
nieces akc. sab. ..Zemkopis"
prasības apmierināšanai 1937. g.
23. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos Foma Foma d. Krupnova
tiesības uz l/s id. dalu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Rēznas pag., ar
zemes grāmatu reģ. 18060. num.
un sastāv no zemes gabala 77F,
ar nosaukumu „Piegriezums",
14,32 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 805,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 1900.—:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 15. jūlijā.
L. 558 11190
Tiesu izpild. J. S t u m b ej_z s

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas
prasības apmierināšanai 1937. g.
23. janv. pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē_ 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Lariona Fedora d.
Ogorodnikova nekustamo man-
tu, l?as atrodas Rēzeknes apr.,
Rēznas pag., Puncuļu sādžā ar
zemes grāmatu reģ. 28658. num.
un sastāv no zemes 19. un 19.a
viensētas, kopplatībā 18,149 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2495,— ;

3) ta ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 500,— un Zemkopības
ministrijai Ls 6000,—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —? novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 15. jūlijā.
L. 257 11188
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23)paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parād-
nieces akc. sab. „Zemkopis"
prasības apmierināšanai 1937. g.
23. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Makarija Mi-
chaila d. Špakova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pag., Bolbišu sā-
džā, ar zemes grāmatu reģistra
23845. num. un sastāv no zemes
3. viensētas 14,132 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2096,— ;

3) ta ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nek. man-
tas dokumenti ieskatāmi tiesu

izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 15. jūlijā.
L. 468 11189
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

, Jaunsvirlaukas pag. valde
atsauc savu 1936. g. 30. jūnija
1011. sludinājumu, kas iespiests
„Vald. Vēstn." š. g. 149. num.,
jo sludinājumā minētie Augusta
un Dores Komisāru dokumenti
atrasti. 11076s

Lielvārdes pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto 77,
darba grām., ko šī pag. valde
1932. g. izdevusi Donatam
Spriņģim. 115.31g

Slokas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 150
darba grāmatiņu, ko šīs pils
valde 1932. g. 3. jūnijā izdevusi
Aleksandram Nikandram. 1151C

Bauskas pils. valde izsludina
par nederīgu 75939. darba grā-
matiņu, ko Tukuma pils. valde
1932. g. 9. XI izdevusi Augus-
tam Bračkam. 11207g

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 86924.
leģitimācijas kartiņu Latvijas-
Lietuvas robežas pāriešanai, ko
šī pag. valde 1936. g. 8. maijā
izdevusi Augustam Veldumam.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanclejā Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Maksātnespējīgas parād-
nieces akc. sab. „Zernkopis"
prasības apmierināšanai 1937. g.
23. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Kazmera
Aloiza d. Dembovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas apg., Staroščiku
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
12601. num. un sastāv no zemes
14. viensētas 8,864 ha platībā;
.2) nekustamā manta publiskai

izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1965,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 900,— un Latvijas ban-
kai Ls 350.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala/ L. 504 11191

Rēzeknē, 1936. g. 15. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-
gavpils nod. Ls 395,30 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
12. septembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē mir. Antona Ignata d.
Zaščerinska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Istras pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11168. num. un
sastāv no zemes gab. 62F ar
nosaukumu ,,Lejas" (atdalītu no
Lauderu muižas zemes 344. fo-
lijas), 2 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 87,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 410,97 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 8,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 11283

Zilupē, 1936. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Zilupes lauksaimniecības
kooperatīva ,.savienība" un Zal-
mana Locova 111,52 ar proc.
prasību piedziņai 1936. g. 14. no-
vembri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ādolfa Aleksandra dēla
Zelenko tiesības kā sestā līdz-
īpašnieka nekustamā mantā, kas
atrodas Ludzas apr. bij. Jano-
voles, tagad Brigu pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4668. num. un sastāv no Maz-
Pikovas sādžas zemes 23. un 23.a
viensētas (2 gab.) 11,328 ha
kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1540,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
līdzīpašnieki ir Juliāns, Bonifa-
cijs,. Anufrijevs, Alberts un
Apolonija Zelenko;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma '/e daļas
desmitā daļa — Ls 25,61 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 16. jūlijā.
L. 650 11272

Tiesu izpildītājs K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Brigu pagasta valdes
Ls 289,54 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 14. novembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Stepana
Jemelijana d. Petičenoka nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr. Brigu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14217. num. un sastāv no Fe-
dorku sādžas zemes 14. viens,
ar nosauk. ,,Mežaina ", 11,772 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1210.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 121,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 16. jūlijā.
L. 748 11273

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Brigu pag. valdes Ls 291,89
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 14. nov., pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pimana Aleksandra d.
Aļeksejeva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Brigu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 14481.
num. un sastāv no Ničipurenku
s. 14. un 14.a viensētas (2 gab.)
12,989 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 1347,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 134,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-J auni atgalēs zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 16. jūlijā.
L. 742 11274

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Brigu pag. valdes Ls 239,52
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 14. nov., pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Semena (arī Semjona)
Michaila d. un Natālijas Michai-
la m. Laļiku nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Brigu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
11537. num. un sastāv no Brigu
sādžas 40. un 40.a viensētas
(2 gab.) 8,049 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 999.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 99,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1936. g 16. jūlijā.
L. 761 11277

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Brigu pag. valdes Ls 278,78
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 14. nov., pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Augusta d. Kru-
penko un Marijas Kazimira m.
Solodskajas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Brigu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
13644. num. un sastāv no Jaun-
Slobodkas sādžas zemes 2.
viens. _ (2 gab.) 10,001 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 694,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma
desmitā daļa — Ls 69,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 16. jūlijā.
L. 759 11275

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Brigu pag. valdes Ls 455,51
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 14. nov., pīkst. 10, Dau-
gavpļls apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Dmitrija Gerasima d. Le-
vinoka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr., Brigu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 10870.
num. un sastāv no Borchovo-
Kleši sādžas zemes 24. viens.,
6,703 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1110,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 111,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes - Lu-
dzas - Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala-

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Zilupē, 1936. g. 16. jūlijā.
L. 696 11276

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanclejā Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļu
un Šķaunes pag. valdes prasību
piedziņai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Au-
gusta Jāzepa d. Dongo nekus-
tamo mantu pilnā sastāva, kas
atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 18095. num. un sastāv
no Meikšānu sādžas zemes 57.
viensētas, 11,880 ha platībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta — Ls 892,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2303,65 ar »/o Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 89,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles diena»
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. -

Zilupē, 1936. g. 11. jūlijā.
L. 77 11282

Tiesu izpild. K. Projums.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

h ii /

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. jūlijā, pīkst. 12 Rīgā, Ham-
burgas ielā 8 pārdos vairāksolī-
šanā Hirša un Emmas Zusmans
mēbeles, novērtētas par Ls 862,—•
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 1155Iz

Rīgā, 1936. g. 21. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs J. Altbergs.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 30. jūlijā, pīkst. 13, Rīgā,
Brīvības ielā 81, 13r dz., pārdos
vairāksolīšanā Hirša Šrago mē-
beles, novērtētas par Ls 510,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 11640g

Rīgā, 1936. g. 21. jūlijā.
Nodokļu piedz. K. Vimba.

Vecsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Z M> 67104. darba grāmatiņu, ko
Svētes pag. valde 1932. gada
15. jūnijā izdevusi Lavizei
Grablovskis. 11299g

Madonas un apkārtnes aptieku
īpašnieku un kondicionējošo far-
maceitu biedrības likvidātore,
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-

cības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. gada 6. jūlija
1204. lēmumu („Vald. Vēstn."
š. g. 153. num.), uzaicina visus
likvidējamās
Madonas un apkārtnes aptieku
īpašnieku un kondicionējošo far-

maceitu biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētāja v. J. Ērglis.
Ģenerālsekretārs

11630 Alberts Zalts.

Rīgas Daugavas laba krasta namu
un veikalu īpašnieku biedrības,
Rīgā, likvidātore, Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. gada 6. jūlija
1203. lēmumu („Vald. Vēstn."
š. g. 153. num.), uzaicina visus
likvidējamās
Rīgas Daugavas labā krasta namu
un veikalu īpašnieku biedrības,

Rīgā,
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētāja v. J. Ērglis.
Ģenerālsekretārs

11631 Alberts Zalts.
oiednbas

Kurzemes Kuģu īpašnieku

Liepājā, likvidātore, Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. gada 6. jūlija
1202. lēmumu (,,Vald. Vēstn."
š. g. 153. num.)., uzaicina visus
likvidējamās
Kurzemes kuģu īpašnieku bied-

rības Liepājā
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.

Latv. tirdzn. un rūpn. kam.
priekšsēdētāja v. J. Ērglis.

Ģenerālsekretārs
11632 Alberts Zalts.
Viesītes latviešu tirgotāju un
rūpnieku biedrības likvidātore,
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-

cības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. gada 6. jūlija
1201. lēmumu („Vald. Vēstn."
š. g. 153. num.), uzaicina visus
likvidējamās
Viesites latviešu tirgotāju ur

rūpnieku biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus, un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētāja v. J. Ērglis.
Ģenerālsekretārs

11633 Alberts Zalts.
Daugavpils miesnieku un gaļas
tirgotāju biedrības likvidātore,
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-

cības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. gada 6. jūlija
1200. lēmumu (,,Vald. Vēstn."
š. g. 153. num.), uzaicina visus
likvidējamās
Daugavpils miesnieku un gaļas

tirgotāju biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētāja v. J. Ērglis.
Ģenerālsekretārs

11634 Alberts Zalts.

Liepājas drogistu biedrības likvi-
dātore, Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. gada 6. jūlija
1199. lēmumu („VaId. Vēstn."
š. g. 153. num.), uzaicina visus
likvidējamās

Liepājas drogistu biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
mera, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušam un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.

Latv. tirdzn. un rūpn. kam.
priekšsēdētāja v. J. Ērglis.

Ģenerālsekretārs
11635 Alberts Zalts,

Jelgavas rūpnieku un amatnieku
biedrības likvidātore .Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. gada 6. jūlija
1198. lēmumu („Vald. Vēstn."

Liepājas pils. lombards
uz savu statūtu 36. §_ pamata
izsludina par nederīgām par
nozaudētam pieteiktas ķīlu zī-
mes 150553, 153848, 154755,
160504, 161419, 161493, 163894.
numuriem. (11499g)
_^ Valde.

Latvijas universitāte izsludi-
na par nederīgu studenta Vik-
tora Soikana nozaudēto 19385.
leģitimācijas karti. 11532g

š. g. 153. num.), uzaicina visus
likvidējamās
Jelgavas rūpnieku un amatnieku

biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tas personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
mera, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
I mēneša laikā pēc šī.sludinā-
juma ievietošanas „Vald _. Vēstn. "

Šim laika nepieteiktas tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušam un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētāja v. J. Ērglis.
Ģenerālsekretārs

11636 Alberts Zalts.

Valsts zemes bankas
4%, 3% un 2% ķīlu līmju tīrais.
1936. g. 16. jūlijā tika tiražētas apakšā apzīmētās Valsts zemes

bankas 4%, 3% un 2% ķīlu zīmes, kuras izpirks ar 1936. g. 1. no-
vembri:

Rīgā, Valsts zemes bankā — Valdemāra iela _ 1-b.
Jelgavā, Valsts zemes bankas nodala — Akadēmijas iela 23.
Rēzeknē. Valsts zemes bankas nod. — Pulkv. Kalpaka iela 18.
Liepājā, Valsts zemes bankas nod. — Rožu laukuma 5/6.
Valmierā, Valsts zemes bankas nod. — Rīgas iela 62.
Daugavpilī, Valsts zemes bankas nod. — Vadoņa iela 4.

Ja tiražētās ķīlu zīmes neiesniedz 10 gadu laikā, tad attiecīgās
summas pāriet bankas īpašumā. No 1936. g. 1. novembra apstājas
augļu pieaugšana par tiražētām, bet atmaksas termiņā neiesniegtām
ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par tiražētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz
visi viņu nenotecējušie kuponi, pretējā gadījumā attiecīgu summu
atvilks no izmaksas.

Tiražēto ķīlu zīmju numuri ir šādi:
2% Lit. B. a Ls 100,—

JV» 115,311,454, 506, 534 ,877,915,918, 919,978, 1584, 1751, 1939,
2179 ,21 86,2647 ,2674,2796,2822,2870,3249,3391 ,3450,3837 ,3846

2% Lit. C. ā Ls 500 —
M 135, 569.

2% Lit. D ā Ls 1000—
M 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160,

161, 162.
3% R. B. ā Ls 100—

M 9, 319, 546, 593, 678, 685, 732 , 970, 1070, 1076, 1113, 1169,
1189, 1296.

3% R. C. ā Ls 500,—
M 72, 107, 360, 372, 472, 488.

3% R. D. ā Ls 1000—
M 17, 18, 19,20,21 ,22,23,24, 195, 240, 295,352,641 ,766, 885, 1000

4% Lit. B. ā Ls 100—
,A«21,48,88, 108, 115, 161, 176,211 ,227 ,424,650,669 ,733,750, 829.

4% Lit. C. ā Ls 500,—
M 18, 38, 110 , 192, 265, 273.

4% Lit. D. ā Ls 1000,—M 28, 43, 58, 79, 381, 609.
No agrāk tiražētām 6% ķīlu zīmēm vēl nav iesniegtas

atmaksai:
Uz 1929. g. i. maiju:

Lit. B. ā Ls 100,—: 17749.
Uz 1931. g. 1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100,—: 19395.
Uz 1932. g. 1. novembri.

Lit. B. ā Ls 100,—:19477, 19646.
Uz 1933.g. 1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100,—: 19215, 19225, 19320, 19394, 19645.
Uz 1933.g. 1.novembri.

Lit. B. ā Ls 100,—: 19200, 1920 1, 19202, 19203, 19217, 19319, 20116
20117.

Lit. C. ā Ls 500,—:6499.
Uz 1935. g. 1. maiju.

Lit. B. ā Ls 100,—: 19216, 20115 , 20226, 20350.
Lit. C ā Ls 500,—: 135, 6500, 10329.

Lit. D. ā Ls 1000,—:1708, 1714, 1837.
Lit. E. a Ls 3000,—: 13050. L 2162

6% norēķinu ķīlu zīmes uz Latvijas bankas vārda:
Lit. F. M> 997 — Ls 500,—.

Lit. F. Ko 1183 — Ls 200,—.
11435 Valsts zemes banka.

intendantūras dzirnavas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 9, 1936. g. 4. augustā, pīkst. 10, pārdos atklātā
izsolē vairāksolītājiem:
1) lopu miltus, 2) miežu miltus no putraimiem un grūbām,

3) miežu sēnalas, 4) rudzu pusgraudus, 5) saslaukas un
izsijās — kopsvarā apm. 5000 kg.

Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg, ap-
skatīšana izsoles dienā no pīkst. 9.

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības naudas no pirkuma vēr-
tības.

Izņemšanas laiks līdz 18. augustam, darbdienās no pīkst. 9
līdz 15' un sestdienās līdz pīkst. 13. L 2172 11546

Tajā pašā laikā pārdos izsolē arī dažādas nederīgas mantas.

Baldones virsmežniecība
1936. g. 4. augustā, pīkst. 12, 3. iec. mežniecības kanclejā, Bal-
dones pag. Mercendorfas muižā pārdos mutiskā sacensībā

vētrā lauztos un gāztos kokus
no 3. iec. mežniecības pavisam 18 vienības, vērtībā no Ls 9,—
līdz Ls 82,—.

Mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas
likumu un apstiprinātiem nosacījumiem, atļaujot ciršanu un vešanu
ari vasaras laikā.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 3. iec. mežziņa.
11611 Baldones virsmežniecība.



Latvijas Sarkana Krusta 3-klasigfis 37. naudas loterijas I. klases izlozes
oficiālais vinnestu saraksts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās 37. naudas loterijas I. klases izloze notika no 1936. g. 13. līdz 16. jūlijam. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstipri-
nātiem noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000 sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu numuriem:

LIELĀKIE VINNESTI
no Ls 4000,— līdz Ls 30,—

(ložu numuru kārtībā).
Ložu M Vin.Ls Ložu «A« Vin. Ls Ložu JV« Vin Ls

2274 50— 57184 30.— 101325 4000—5848 30— 58559 50.— 101774 30—6117 30— 58966 50.— 104906 30—6528 100.— 59867 500.— 105333 50—6731 30— 61697 30.— 109000 30.—7117 30.— 62332 50.— 111364 50—13045 150— 63917 50.— 113171 30—
13270 30— 64495 50.— 114890 50—15439 50— 64530 30.— 115787 30.—17677 50.— 65373 30.— 116675 30—20402 30— 65396 30.— 119064 50—
24102 50.— 67295 50.— 119271 150.—25004 50— 68815 30.— 124100 30.—26612 30— 69952 50.— 125190 100—28516 150— 70254 50.— 128314 30.—
29948 30.— 70339 30.— 129491 50.—31792 30— 79254 30.— 130396 30.—32409 30.— 80285 50.— 131659 30—
35074 50— 80973 30.— 138097 50.—
35446 100— 83901 30.— 138307 50.—
36030 50— ' 85105 30.— ! 138477 30.—
37011 30— 86385 50— 139023 100—
37413 30— 86983 150.— 139353 2000,—38628 30.— " 88580 30.— 139420 30.—
39814 30— 89572 30— 139708 100.—
42754 100— 89880 500.— 142838 100.—
44203 50.— 91204 30.— 143922 100.—
49437 100— 92906 30.— 144906 30.—52717 300— 95323 30.— 145756 150.—
55232 30— 95653 30.— 146768 300 —
55365 30— 98180 1000.— 149718 30.—55937 30— . 98592 100.—
56018 30— 99316 30.—

Vinnesti pa Ls 20,—
55 436 3438 4457 7198 7610 7949 9282 958S 10245 10513
10603 11456 12448 12469 14723 15582 18505 18822 19269

20091 20589 21130 22165 22401 22667 22915 2473S 24973
26847 27167 27184 27595 28086 29131 30302 32245 3385434088 34245 34641 34792 34877 35166 36438 37185 37393
38209 38877 39597 40387 41179 42889 43161 43895 46819
47589 47641 47880 48331 49748 49804 51128 52752 53417
53676 57072 57340 58322 58584 58887 61322 62402 64002
€4648 64772 65181 65592 65968 65982 66800 66922 67443
?68140 68690 69159 70321 72361 73101 73363 74649 74730
74911 78269 78655 78816 80337 82440 83409 87137 87219
.89573 90431 92294 93221 94667 96786 97312 97666 99788
100005 100995 101867 102166. 102959 103254 106290
106395 106909 107329 107385 107463 108981 109206

:10959i 109718 109891 111447 111752 113318 115200
115870 116852 117011 119776 120708 120894 120899 120947
121140 122968 123325 123743 124550 125324 125365 126573

127537 128166 128361 128546 129228 129577 131450 132123
132532 133129 135309 138015 138406 138437 138821 139971
5143191 143282 145060 145290 145588 145648 148076 148341

148370 148502 148735 149691
Vinnesti pa Ls 10,

397 513 779 824 1082 1383 1436 1744 2114 2443 3046 3931
4065 4374 4434 4455 5304 5469 5545 5863 5980 6491 6785
€886 7533 8009 8429 8449 8923 9374 9518 9540 9824 9924
'9972 10221 11160 11227 11418 11430 12570 12673 13608
13613 13667 13692 15825 13830 13854 14079 14551 14669
14694 15196 15977 16041 16182 16313 16529 17136 17146
17573 17682 17741 18115 18734 18801 18947 19055 19976
20375 20438 20667 20947 21192 21442 21458 21889 21907

:22999 25512 25694 25826 25878 26329 26478 26510 26570
27649 27879 27953 28402 28818 28838 29863 30285 30537
30879 30925 30972 31013 31410 31461 31669 31786 31829
31850 32126 32135 32436 32813 33536 34233 34923 35425
35520 35613 36110 36181 36268 36795 38265 38280 38432
38575 38680 38715 38915 39128 39803 40017 40320 40596
40752 41043 41481 41770 41920 42024 42261 42671 42957
43613 44768 44967 45163 45426 45764 45871 46013 46837
47303 48073 48102 48489 49025 49067 49079 50222 50644
50878 50895 51151 51359 51829 52491 52597 52605 53053
53074 53561 53582 53603 53662 54057 54098 541P6 54281
55024 55225 55440 55593 55819 55881 56110 57608 57796
57938 58178 58305 58510 58677 58697 58896 59107 59139
59927 60339 60634 60842 60921 61731 61762 61797 62494
63529 63705 64347 64427 64900 65230 65399 65429 65623
€6211 66466 66881 67302 67355 67410 68406 68810 69118
70415 70783 71136 71183 71950 72185 72569 73352 73563
73696 74068 74390 75697 76476 76492 76677 78116 78489
78886 79413 79542 79702 79771 79891 81165 81235 81341
'81350 81424 81537 81643 82491 82658 82755 82942 83004
83022 83044 83433 83468 83770 83819 83837 84249 84386

«5072 85169 85327 85679 85815 86028 86688 87085 88009
88131 88283 88803 89240 89290 89382 89385 89453 89524
89584 90165 90216 90356 90716 91279 91477 91945 92229
'92596 92819 92910 93390 93455 93622 93877 94070 94291
94851 95274 95436 95814 96609 96626 96762 97649 98294

98356 98384 98438 98612 98692 98832 99088 99161 99473
99608 101406 101504 101757 102771 102836 103532 103649
104339 104375 104967 105656 105718 105758 106005 106196
106223 106285 106371 106559 106578 106808 107409 108379
108398 108436 108660 108666 108832 109327 110318 111238
111840 111899 112274 112330 112505 112566 112653 112925
113055 113173 113577 114427 115595 115639 115982 116072
116132 116306 116316 116321 116437 116477 116579 117127
117561 118178 118372 118632 118671 119119 119381 119885

119955 120075 120905 121037 121190 121637 121710 121807
122612 122630 122783 123067 123126 123173 123516 123668
123753 124187 124389 124398 125072 125956 125974 126555
126772 126893 127017 127234 127414 127563 127713 127724
128139 128545 128959 128986 129312 129337 129746 130243
130249 130299 130880 131135 131699 132155 132294 133385
133748 133853 134213 134622 134931 134944 135147 135395
135641 136296 136315 136936 136944 137220 137343 1373711
137533 137577 137936 138251 138946 139007 139443 139470
139597 139893 140185 140446 140570 140921 140939 141069
141233 141429 141775 141933 142353 142452 142829 142935
143163 143763 143952 144263 144425 144775 144805 145064
145207 145329 145806 145898 146153 146311 146545 147033
147295 147359 147572 147588 147915 148033 148762 148847

148875 149716

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.
Vinnesti pa Ls 4,

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-
muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodaliiumā ietilpst pārskats par
1000 lozēm.

12 15 87 103 122 146 148 166 172 201 241 287 295 351 390
403 411 423 444 458 494 519 529 531 662 671 694 764
791 825 842 873 887 913 977 980 988

1031 84 88 93 120 201 211 248 312 342 344 350 353 380
410 424 440 463 472 477 483 534 552 563 598 630 647654 657 722 734 743 764 786 847 866 892 903 905 917
930 996

2033 99 131 154 219 272 300 319 387 393 422 428 472 493
497 505 506 524 554 562 571 585 592 616 626 627 689
702 707 741 742 748 779 801 817 854 868 872 905 910
937 944 966 987

3010 33 38 63 68 87 90 154 161 179 185 199 214 231 291
305 351 363 369 388 409 435 444 509 540 546 549 599
607 666 702 707 718 751 757 786 842 884 886 912 919
953 954 977

4032 33 47 50 53 61 67 72 86 96 136 145 209 262 274 289
331 364 367 418 419 436 443 449 454 471 473 477 516
526 554 582 618 667 679 704 732 774 789 791 811 852 867
873 883 903 908 915 949 994

5009 46 71 110 123 145 186 201 206 269 322 333 409 422
425 427 428 432 450 515 517 530 575 597 603 612 754
759 760 808 891 910 960

6012 21 61 72 128 188 212 233 236 250 261 295 334 339
340 344 349 355 362 379 446 457 488 516 533 582 619
636 639 645 654 698 777 817 836 847 892 917 919 926
934 980 997 999

7038 50 65 76 90 113 163 168 209 273 308 321 324 333 353
357 377 406 417 472 480 483 540 585 589 590 605 627
645 679 703 727 770 960 961 980 985

8ol0 47 70 111 119 129 142 165 177 218 219 226 243 260
316 321 326 344 361 420 428 434 436 446 469 492 538
553 558 578 593 606 613 670 681 719 726 762 764 769
786 792 807 851 853 860 890 913 929 934 978 981

9006 11 31 65 71 144 153 154 213 219 227 232 234 287 293
313 359 404 405 421 429 436 461 464 530 534 570 706
734 751 757 764 803 822 828 907 917 944 965 989

1006476 136 144 157 158 169 224 225 229 258 271 344 353
354 383 421 439 526 528 577 580 594 597 631 698 701
737 824 879 887 888 904 942 970

11015 38 57 113 193 216 254 282 285 295 311 319 335 339
345 392 399 469 475 574 589 621 624 659 687 711 741
743 755 788 790 823 836 857 870 877 895 906 908 957

12006 11 34 63 67 78 101 143 144 167 187 197 198 223 233
238 245 279 294 308 332 349 389 441 464 465 473 492
510 516 542 547 566 595 621 646 647 666 668 691 703
711 725 728 761 762 806 836 844 882 896 917 918

13016 39 46 52 94 146 154 159 169 255 267 269 273 336
337 343 347 348 350 354 375 410 412 433 444 448 453
460 475 503 505 512 518 586 625 699 719 721 722 772
792 810 827 842 849 856 906 912 913 915 919 987

14007 66 70 94 116 158 163 176 206 246 326 333 353 409
410 411 435 464 484 515 535 606 608 639 645 738 771
784 826 840 845 857 897 913 951 983 986 997

15016 43 46 83 134 140 156 164 208 246 267 280 302 304
307 360 367 395 422 424 461 482 492 545 589 592 599 629
642 671 712 716 725 767 790 799 800 846 882 898 928 972985

16006 14 15 58 70 136 147 157207 218 223 243 268 276 315
346 383 444 460 477 487 505 516 519 527 606 610 623
642 674 684 685 689 698 795 957 987

17002 26 33 36 56 75 86 91 116 122 142 228 233 266 374
395 418 420 440 479 514 531 590 593 670 675 721 737
783 855 859 867 877 956 957 985 998

18000 3 7 13 46 64 94 106 143 152 242 244 265 302 316
342 393 492 498 503 508 551 558 563 587 592 594 615
620 629 650 689 725 728 733 750 766 783 829 896 929
936 969 970 976

19034 37 96 141 143 148 228 238 259 304 344 345 355 382
393 399 408 447 475 515 572 577 658 690 730 733 738
744 747 764 796 800 879 967 974 999

20015 37 97 152 164 200 255 301 340 353 358 397 399 424
436 441 444 452 474 477 493 585 621 657 659 660 668
670 685 718 750 762 809 843 865 903 906 938 962 971

21057 70 83 86 95 118 131 197 219 274 279 294 297 310
322 325 327 340 349 363 374 384 385 401 414 418 421
427 429 446 461 479 509 534 571 588 632 635 650 652
782 795 808 868 903 908 920 937

22043 50 104 111 120 161 185 191 192 210 216 270 276 315
317 330 374 380 431 439 452 473 479 485 498 513 534 576600 604 612 645 650 677 700 726 751 752 769 778 792
833 898 905 913 919 928 972

23007 23 25 44 48 85 168 173 177 203 206 215 319 326 327
339 353 367 383 405 473 530 538 548 571 617 634 665
672 678 711 728 732 734 854 859 941 955 986 992

24005 43 47 65 80 83 116 144 158 184 196 197 211 244 300
330 348 350 451 462 542 544 560 565 576 606 616 622
627 635 656 667 692 700 720 739 791 801 808 821 843
862 866 871 903 925 939 983 991 992

25023 59 68 124 192 202 212 246 251 274 275 310 341 352
393 395 404 406 422 447 460 485 494 517 529 542 565
573 593 595 600 629 655 677 718 723 764 862 877 991

26014 16 23 38 47 55 56 80 94 109 117 147 163 187 231 244
265 287 321 385 421 452 517 542 555 580 626 638 684 711
712 756 757 782 783 793 795 798 860 872 940 955 961

27013 19 34 50 51 61 98 102 118 129 147 155 169 200 222
245 297 359 458 462 466 497 529 530 552 567 619 636
640 647 666 675 687 711 748 762 769 867 878 884 933
937 987 988

28090 96 152 182 211 214 217 238 240 260 343 358 469 476 480
501 515 519 536 567 615 624 676 735 752 785 789 802
822 837 858 873 944 969

29019 34 35 55 67 93 122 134 154 174 189 217 224 237 242
261 304 455 459 574 606 639 679 692 759 775 793 804
834 856 905 907 910 926 942

30006 21 42 56 69 103 112 120 148 163 166 205 218 237 255
313 316 405 406 444 594 599 615 627 634 664 679 730 790
800 829 832 844 855 894 915 922 943 950 955 992 995

31001 10 17 82 91 127 132 151 159 176 183 204 220 240 262
293 296 301 352 384 396 397 414 440 441 472 491 496 512
546 553 559 568 570 579 601 630 653 666 687 705 728 823
854 870 877 894 899 913 938

32017 48 51 56 79 92 99 122 210 219 231 241 257 274 276
278 330 337 412 418 437 443 477 483 504 558 572 590 620
638 649 651 657 750 774 780 820 878 879 932 944 949
961 964

33012 64 76 80 141 148 154 161 183 189 206 213 219 250
258 279 289 321 326 334 355 375 379 388 430 454 458 493
496 499 508 525 537 560 571 583 588 619 638 645 659 662
666 683 705 755 762 767 785 831 834 837 877 880 894

34014 39 87 97 102 127 132 164 180 182 210 248 251 258
341 354 397 424 438 479 481 484 545 565 646 668 680 683
745 776 784 785 803 847 916 935 944 966 975

35006 90 93 183 198 211 239 246 331 346 353 365 369 435
455 498 526 527 586 646 675 678 711 791 828 882 892 919
924 932 941

36006 42 60 73 79 136 158 217 243 276 372 373 448 452 469
472 486 493 498 515 544 558 696 732 753 777 838 901905 907 960 963 979 994

37000 29 38 71 117 147 152 154 161 176 228 231 341 342
373 404 424 446 450 457 495 515 544 566 627 719 762 781
816 866 878 894 896 946 998

38011 31 60 84 113 128 130 204 219 223 272 301 321 330
384 391 408 423 444 447 470 480 483 516 523 531 567 571
572 594 612 655 657 662 693 726 728 737 758 808 838 844
868 879 910 962

39039 40 52 73 127 140 142 147 205 217 226 269 287 303
318 361 365 379 388 407 425 440 467 470 478 510 541 560
588 603 629 646 669 677 799 910 912 924 926 948 982

40048 62 119 130 154 161 287 321 382 455 466 508 515 520
542 543 567 593 623 652 675 732 739 757 774 804 806 893
894 904 923 939

41000 1 14 24 29 49 62 64 106 111 122 146 150 202 215
239 294 300 301 321 375 403 472 516 521 524 528 597 648
674 686 725 746 748 788 806 810 834 857 861 863 866 876
898 906 935 969 977 998

42033 35 48 91 214 218 227 260 271 274 315 322 335 362
381 395 401 405 415 418 485 508 516 532 585 592 600 611
735 835 845 859 868 885 913 935 945

43006 8 22 48 58 95 105 136 195 202 226 232 247 274
285 288 305 339 411 434 440 452 487 508 543 619 663 668
677 714 731 737 756 757 798 862 884 939 955 999

44024 106 118 145 173 246 249 262 263 272 284 306 316 318358 360 392 402 430 450 469 506 522 550 554 573 578 640
670 727 756 776 792 795 798 881 920 928 932 978 994

45023 46 64 68 74 101 115 118 120 157 188 196 197 207 221
286 329 340 354 407 422 436 457 571 607 617 649 661 665
693 742 814 834 868 898 901 935 957 966 968 970

46014 34 52 98 155 158 162 191 192 241 304 332 337 344
352 361 370 390 399 406 438 444 465 485 497 527 533 550
581 592 609 617 670 691 760 774 803 813 838 852 954 961
964 995

47016 94 119 122143 144 174 179 184 197 242 262 398 423 432
513 554 568 585 598 635 650 661 695 714 718 744 775
825 862 872 876 890 899 913 917 949 953

48001 5 18 39 42 51 58 143 151 165 175 183 205 217 252
258 263 278 307 338 349 367 402 469 527 684 686 721
780 804 823 831 880 887 894 933 941 951 957 982 990

49006 7 9 19 33 50 82 89 91 99 116 123 134 150 199 205
217 248 274 280 304 313 315 363 375 377 394 431 460 469
515 521 539 573 598 614 634 648 650 663 716 725 774 784
788 791 802 809 861 890 933 940 959

50029 87 104 123 167 179 192 230 303 322 356 361 378 380
406 434 462 527 545 581 631 638 657 659 698 714 725 810
815 823 876 912 931 977

51004 5 15 64 65 72 86 108 130 141 142 164 184 185 227
244 279 295 305 309 319 325 327 338 357 369 380 406 481
518 533 562 574 585 653 654 657 703 730 740 765 767 787
793 802 805 957

52001 17 41 44 46 61 68 120 141 151 205 240 270 271 288
297 304 322 347 376 410 425 432 440 514 516 534 555 578
585 629 653 674 694 704 708 736 742 824 833 889 895 901
903 907 918 990

53003 5 23 27 50 51 60 65 72 162 175 176 185 190 197 242
263 264 269 283 286 288 320 338 364 377 382 400 415 491
508 585 587 607 628 650 668 762 855 909 940 958

54002 45 64 73 95 128 240 247 257 276 289 294 298 326 365
374 377 381 392 398 405 411 425 482 492 518 520 526 527
539 567 586 612 644 682 690 691 692 706 709 724 767
797 815 830 832 863 903 919 920 924 978 980

55031 41 85 113 141 164 206 279 335 341 358 381 392 393
423 430 542 550 557 567 612 642 651 700 713 718 767 796
797 827 836 853 865 888 910 946 948

56016 31 101 214 288 321 326 337 371 395 401 453 483 551
559 565 585 590 701 722 729 764 776 800 820 848 873 877
903 972

57002 45 89 92 101 127 131 149 162 163 173 183 207 235
268 273 298 346 372 429 436 437 463 479 491 507 525 643
650 669 732 746 763 765 791 838 884 901 966

58047 56 58 66 85 90 126 138 154 157 159 185 199 204 216
227 258 286 342 347 376 400 409 523 538 542 558 604 679
698 741 773 775 777 780 784 816 850 871 903 933

59019 82 94 126 136 160 200 224 270 345 359 365 417 453
480 505 522 697 711 738 741 776 802 825 855 872 884
887 890 893 911 919 922 949 960 965 976 984 989

60047 69 94 129 176 195 203 243 245 251 264 268 390 392
399 455 476 490 572 598 605 626 661 673 684 714 717 745
754 773 895 897 911 926 946 968 994

61010 3! 50 88 102 107 116 157 182 215 257 290 313 321
333 345 346 371 415 483 485 508 510 513 547 555 565 580
602 618 640 642 656 658 665 682 694 733 768 779 786 796
803 819 827 838 858 875 905 909 922 940 948 958 962 963

62005 14 57 114 127 146 148 224 231 250 341 344 386 397
405 427 431 442 471 474 485 490 516 535 582 584 597 602
683 688 714 724 732 783 865 872 895 896 954 964

63028 82 120 141 154 214 228 241 254 256 288 291 306 309
351 363 393 399 429 475 483 490 541 555 556 573 580 616
651 687 693 703 712 745 752 757 778 850 857 858 912
973

64041 42 54 80 88 117 118 138 171 205 292 314 328 352 360
387 398 473 478 481 482 510 536 610 633 676 695
735 794 802 805 807 823 913

65009 13 86 89 97 100 149 178 179 214 221 240 257 281 282
400 408 456 486 492 501 567 578 594 620 665 672 720
771 806 828 829 918 923 930 966 994

66005 20 24 63 104 141 177 251 261 286 309 328 426 452
494 498 509 522 573 600 628 637 651 653 692 702 742
757 765 877 894 970 971

67018 122 141 147 160 198 207 247 279 321 386 400 422 431
435 471 482 526 548 563 569 576 586 618 646 650 870
893 914 926 991

68004 13 28 63 95 173 177 178 182 190 223 288 307 368 395
408 451 464 528 542 546 573 636 672 680 687 688 696 711
724 786 792 847 872 934 935 943 955 957 999

69008 14 39 85 139 167 171 187 227 230 262 277 300 310
348 358 438 443 467 497 517 534 559 563 574 628 697 700
704 714 721 730 768 779 784 816 826 845 882 883 894 935
947 974



70048 110 111 200 220 239 240 245 266 282 356 368 383 388 403
444 490 532 535 543 547 554 570 593 631 649 659 668
675 679 705 715 739 787 789 805 834 836 848 881 920
942 986

71004 32 54 108 116 175 267 357 376 388 391 412 444 556
559 593 595 603 605 635 640 643 674 708 711 741 766 786
807 825 850 868 913 942 969 988 991 996

72002 17 39 54 56 115 120 149 179 233 248 259 262 279 284
373 379 381 404 425 431 452 462 477 485 537 549 561 586
587 593 631 656 667 684 734 757 773 775 838 867 870 886

73071 73 93 100 172 180 245 251 254 262 288 292 294 321
380 405 417 451 490 574 668 716 784 795 870 886 891 907
957 990 991

74000 7 30 32 40 52 70 103 119 199 222 243 262 306 332
359 363 374 385 408 423 473 488 491 492 495 512 592
609 626 658 695 732 747 766 817 835 867 898 899 932
964 987 990

75019 51 68 97 111 119 127 135 157 172 192 198 275 303
327 360 373 408 416 431 550 560 580 583 612 643 645
657 737 762 790 805 835 862 880 889 902

76095 116 122 132 177 203 261 272 294 326 383 436 505 569
587 588 608 609 626 675 680 831 856 945 966 967

77041 44 94 111 13i 137 144 161 178 190 215 266 270 300
302 313 323 328 334 337 339 341 380 393 395 459 491 577
585 587 589 604 615 619 633 634 635 645 670 678 685
733 777 807 839 877 887 939 949 975 983

78019 32 65 72 82 110 134 157 172 182 205 241 267 291 295
325 330 331 333 362 367 378 389 397 429 453 454 456 465
488 501 503 531 550 573 577 627 648 661 713 726 737
756 766 807 809 813 817 822 831 840 841 878 884 941 953
954 966 998

79013 31 36 39 43 70 73 128 179 192 216 247 271 293 298
312 326 328 336 337 342 348 379 426 429 435 439 448 452
484 485 508 510 532 540 623 730 769 841 846 851 921 927
929 940 998

80023 57 102 125 205 209 215 222 287 304 339 397 454 492
501 507 508 526 539 621 631 663 668 700 703 726 788 861
909 910 927 932 942 946 995

81003 4 7 46 51 134 153 158 170 171 210 234 243 248 318
352 355 431 442 461 475 486 520 525 531 561 569 648 653
685 698 712 736 747 793 797 798 802 804 821 827 891 896
930 933 942 952 962 976

82009 29 87 99 102 104 126 191 193 221 255 306 314 342
343 367 376 384 413 445 479 483 499 517 527 548 588
638 656 667 785 802 816 822 831 834 838 842 866 878 879
888 897 909 930 955 958 967 970 985 988 998

83013 85 118 159 161 183 184 198 268 276 303 323 334 372
386 399 415 434 458 459 498 522 523 529 552 564 568 622
637 655 683 714 720 751 754 755 771 773 777 833 836 840
852 855 857 863 883 890 896 926 935 950

84014 16 60 87 101 115 121 144 193 228 245 297 301 416
441 455 522 544 587 600 615 631 654 660 707 744 747
759 844 881 894 899 913 995 996

85032 40 47 52 79 110 111 123 134 153 158 216 275 322 326
351 354 375 379 393 398 407 415 426 447 454 480 592
599 602 604 608 611 633 635 662 688 690 718 721 725
730 734 758 801 851 879

86009 173 191 213 221 254 268 271 278 306 '354 426 434
487 501 525 540 544 550 551 559 599 654 659 674 677
689 700 702 708 713 758 792 796 837 856 863 872 924
937 955 965 994

87066 84 115 138 164 166 168 199 240 266 330 335 348 352
359 364 391 439 446 496 520 615 618 630 642 645 688
712 783 811 816 913 939 987 993 994

88001 2 17 18 25 39 43 47 49 94 124 125 149 170 182 230
272 280 282 366 419 435 439 449 463 480 516 563 575
602 627 639 645 665 684 708 728 762 765 797 811 823
846 891 923 951 953

89001 11 29 42 49 64 67 80 95 136 146 154 167 226 242 265
280 304 358 386 423 438 441 459 473 493 500 532 562 591
602 605 622 641 671 706 723 776 787 791 833 836 852
861 886 911 914 969

90002 18 62 88 111 i23 147 178 188 200 208 233 256 258
273 312 315 327 368 408 425 434 473 474 489 504 548
611 656 668 686 718 745 747 750 782 810 811 812 837
850 858 866 905 917 935 945 955 959 968 982 987

91010 59 63 98 115 123 134 236 247 257 301 312 317 318
320 327 331 334 338 366 378 417 434 436 439 488 499 545
562 569 586 589 660 669 688 704 795 834 877 885 890
910 92i 931 936 948 954 974 986

92001 19 52 60 80 94 115 124 145 168 183 198 223 234 342 347
353 357 359 373 384 420 464 474 481 520 571 574 594
599 620 630 639 682 715 768 782 815 816 838 856 869
917 946 977

93009 17 20 29 40 60 84 112 158 181 190 223 238 281 350
373 382 412 434 457 463 499 518 550 555 580 595 626 639
648 652 701 703 721 740 746 757 758 863 881 927 935

54014 19 31 40 53 83 102 132 157 162 178 201 205 244 268
273 278 289 301 344 352 364 367 393 420 425 430 446 474
475 491 505 511 526 542 574 581 613 637 642 650 661 678
695 720 740 748 813 817 842

95026 44 63 73 79 109 126 135 153 191 194 265 272 315 331
337 340 355 392 405 414 419 429 440 447 471 474 520 558

605 638 646 648 652 723 768 784 818 819 827 833 840 847
868 951 997 999

96032 56 70 74 98 163 169 174 181 184 190 196 227 254 276
308 319 328 375 429 453 464 468 478 487 497 512 542
547 566 573 580 603 608 641 642 643 653 670 712 719
720 723 751 757 773 790 827 850 855 885 913 940 981

97003 9 28 87 123 130 153 174 201 305 357 364 429 432 464
476 504 536 569 574 578 602 617 624 632 764 778 812 838
869 894 932 934 993

98051 54 61 72 74 91 101 109 116 129 149 195 215 230 256
283 289 348 365 381 401 407 462 467 485 560 578 626 635
644 685 747 758 761 767 791 843 905 924 934 986

99018 45 76 119 195 228 229 256 287 305 335 345 349 385
393 400 444 451 460 464 467 493 524 602 654 656 675
685 688 692 723 730 745 754 756 758 768 776 799 860
903 986 989 994

100003 63 66 100 175 180 200 225 272 303 363 377 382 419
447 472 485 503 522 531539 563 595 623 633 667 675
704 718 801 805 931 940 965 982

101030 38 39 43 47 51 57 74 98 118 121 150 155 181 233
237 249 265 301 341 342 387 427 455 470 476 524 548
576 593 606 609 631 681 714 739 771 800 802 804 832
833 842 843 886 938 940 958 961 987 989

102003 72 99 106 171 184 210 236 255 263 301 355 359 378
384 398 405 506 513 615 627 635 637 666 670 696 739
747 755 805 820 854 870 880 906 907 916 957

103022 60 65 83 98 113 114 127 147 155 164 175 176 214
227 248 252 265 336 340 370 399 416 420 424 458 583
639 652 661 741 770 791 805 807 815 823 838 895 928
932 935 974

104050 71 107 158 161 167 171 214 228 268 318 324 361 363
422 448 479 4S4 533 582 587 690 701 716 763 852 863
865 878 933

105022 31 72 84 150 152 159 168 188 206 208 251 262 300
321 322 395 415 440 513 543 544 566 572 636 666 673
691 701 712 743 760 781 809 813 825 869 902 942 954
968

106036 79 81 98 157 168 179 184 189 240 246 263 273 282
294 304 356 382 384 388 391 415 487 497 518 571 602 606
625 666 702 716 726 728 735 749 796 821 822 848 850
875 911 914 917 960 961 963 974 986

107024 119 122 151 164 168 173 193 245 259 260 314 352
. 434 442 495 510 517 552 622 697 698 711 760 770 773

789 804 863 868 924 968 969
108003 20 57 59 76 84 95 109 110 145 160 257 306 317 345

360 393 400 425 511 526 540 544 573 601 664 708 712
735 747 761 772 784 810 819 842 905 906 962

109028 56 116 123 133 140 151 171 205 220 233 254 275 360
376 411 416 459 483 494 542 546 557 566 579 599 603
637 652 669 672 675 690 732 765 780 808 818 827 863 890
899 900 906 909 920 929 996

110047 80 101 106 110 115 116 137 210 293 310 371 443 465
482 495 539 567 622 653 683 696 705 754 767 802 817
865 922 932 956 966 971 978 981 989 994

111000 31 33 69 75 82 160 168 182 235 246 251 270 334
378 467 470 520 523 556 558 592 598 628 680 709 724
770 798 801 823 845 874 924 948 952 964 999

112050 53 69 78 106 140 154 162 220 290 313 321 337 351
361 409 427 544 553 591 604 613 625 685 687 715 717 .735 776 781 787 790 808 869 924 949 963

113028 71 76 104 115 124 183 200 203 212 270 274 292 300
308 312 356 362 423 454 460 472 521 604 611 631 685
697 709 722 745 750 827 886 893 895 900 925 932 940 942

114053 86 138 158 160 217 218 248 276 303 316 345 369
373 382 396 409 461 476 508 519 524 544 548 570 574
591 654 730 780 841 863 932 943 952 973 982 997

115015 40 46 93 111 126 142 158 208 221 276 280 282 351
371 403 473 479 489 524 561 611 655 667 676 677 683
694 703 727 748 771 774 829 835 922 944 976 977

116004 32 109 119 187 192 194 205 217 223 226 238 278
284 293 294 351 353 374 398 408 449 473 551 555 621 632
678 680 694 725 731 739 741 755 763 782 820 854 878
899 975 978

117006 21 40 43 47 50 77 78 111 129 163 189 192 229 250
283 284 304 348 349 362 385 426 465 475 498 550 601 671
676 6? 7 761 773 831 919 920 922 926 943 954 999

118006 19 61 76 82 92 142 163 184 193 241 270 317 343 344
353 411 503 527 537 585 590 603 641 659 686 695 782 786
822 851 904 973

119000 9 51 95 105 184 215 221 259 292 306 314 315 328
361 396 428 451 486 510 520 528 533 544 549 553 566
568 582 689 735 780 781 786 807 809 821 842 865 895 948
949 959 972 991

120016 18 46 172 187 209 213 254 257 273 285 291 310 321
333 336 360 370 380 401 424 442 475 516 537 596 641
655 701 705 733 760 765 782 783 789 800 829 876 879
930 970

121003 7 8 22 34 38 57 104 116 148 153 154 158 172 180
212 227 258 276 290 296 303 305 314 361 378 396 397 421
433 446 479 521 539 557 608 625 653 675 684 690 704
746 755 771 821 823 900 922 945 947 955 982

122169 178 190 200 205 253 263 277 308 339 411 415 445
450 454 464 472 505 512 553 564 575 582 584 601 661 694
724 730 788 805 897 931 975 979 997

123007 12 lv „0 48 50 63 90 94 109 110 133 147 150 178
195 210 231 268 301 321 362 371 374 386 490 518 545 556633 637 649 657 681 685 716 737 764 769 788 795 807
812 818 834 848 856 859 867 888

124037 57 136 179 1S6 250 257 301 304 316 346 347 364 397
400 406 443 468 507 511 528 559 678 706 757 858 866
948 952 966 967 989 995 998

125013 25 42 102 135 136 151 157 158 184 191 201 240 261
317 318 321 352 354 355 366 412 466 477 592 644 673
692 720 743 745 809 810 815 831 853 906 914 947 964 980

126010 19 47 63 82 95 136 153 170 180 193 231 291 306
316 409 425 426 445 447 517 530 533 540 545 554 562
623 624 681 704 710 755 759 847 886 940 946 967 976
997

127033 74 89 126 140 169 185 216 251 258 259 298 315
362 372 394 430 443 462 501 561 576 578 612 619 624
631 640 657 687 688 694 697 716 738 795 851 858 864
873 875 904 915 944 992

128024 61 97 105 117 244 275 282 286 315 344 353 364 377
437 438 493 511 520 575 614 678 708 719 749 758 904
921 950 974 982 990

129007 41 43 68 77 79 91 164 176 178 184 186 192 212 213
239 251 304 306 329 405 437 439 451 478 524 634 676
678 714 722 757 774 816 841 857 868 877 923 971 985
999

130085 130 150 153 182 201 260 285 288 292 304 358 389
419 467 502 520 594 595 640 651 692 698 723 736 753
759 841 867 878 881 934 938 949 974

131021 38 60 127 129 149 155 159 208 277 327 329 356 361
401 408 442 482 510 517 581 628 686 757 759 768 778
799 819 863 865 874 879 891 950 957 960 966 967 987

132027 42 45 49 82 92 93 142 195 319 378 399 510 534 566
595 615 688 732 740 742 760 765 796 803 815 826 831 842
845 850 900 902 918 999

133042 56 99 124 162 169 185 204 229 237 238 249 277
280 288 424 428 433 434 443 447 452 480 483 555 670
739 833 834 837 839 852 896 904 973 975 990

134007 13 36 65 81 89 97 105 120 142 144 176 178 197 201
204 210 215 233 251 267 271 282 289 297 303 346 351
393 440 445 475 488 529 558 565 595 636 655 671 711
740 756 764 838 843 855 945 948 965

135003 20 60 80 81 102 140 144 145 153 154 167 177 207
214 274 298 312 333 338 374 386 403 405 410 470 486
511 519 585 587 609 663 676 714 751 842 908 919 947
994

136012 63 65 71 77 80 137 177 183 235 258 294 312 326
327 337 401 412 438 491 541 542 551 578 596 604 611
618 630 637 662 674 697 718 750 821 835 858 881 933
969 985

137006 12 43 47 54 59 92 208 217 244 271 295 298 310 323
431 460 485 491 510 518 521 526 557 566 576 580 603
604 610 658 664 666 682 689 706 730 738 742 785 811
816 830 839 849 954

138021 25 34 42 79 101 201 209 211 235 272 359 389 402'
407 413 419 460 471 495 503 510 516 540 570 609 644
653 684 697 717 727 758 768 769 783 792 800 802 849>
909 935 936 939 980 984 988 '

139002 25 38 181 239 274 300 313 314 319 326 358 369 376
388 427 430 451 463 483 510 542 550 565 598 599 610
615 662 735 737 791 794 802 813 818 837 899 903 927

140029 35 47 49 104 171 189 204 245 297 299 322 341 383
387 414 425 450 459 465 477 547 569 589 609 626 676
733 745 759 779 851 882 920 969 971 995

141010 12 104 187 202 205 292 306 310 323 352 357 370 40O
416 42i 440 487 504 515 524 531 550 557 562 587 601 639
671 676 694 714 739 761 776 799 801 881 919 999

142043 56 67 75 77 81 114 129 140 141 173 196 244 260 316
373 423 429 459 472 489 491 521 534 569 578 592 637
660 669 687 700 706 750 839 852 859 897 961

143005 19 49 5i 58 120 143 152 166 182 245 315 376 386
416 427 457 47! 480 491 496 509 534 551 566 586 596 647
651 673 693 726 734 764 857 884 907 916 978

144029 49 86 87 102 124 133 139 175 182 191 206 242 248
261 324 351 367 482 493 577 626 661 669 680 690 692
706 771 778 783 818 873 905 925 939 949 950 953 958 978

145018 65 82 115 119 173 178 198 208 213 222 229 230 236
237 240 246 392 443 477 488 489 502 515 542 573 578 654

675 676 690 692 699 748 781 783 788 857 861 876 925
945 969 978 982 989

146021 26 28 29 90 156 172 189 210 220 248 290 330 334
379 383 386 396 478 495 509 523 569 574 598 611 639
640 655 687 693 748 764 787 813 817 850 856 882 950
952 988 991

147041 98 102 119 120 146 171 184 200 222 237 270 277
285 310 337 348 412 472 547 551 563 581 606 632 639
699 730 749 758 759 889 900 911 919 955 966 977

148036 46 82 100 149 175 187 276 340 359 392 423 524 559
624 751 763 777 808 814 865 868 895 907

149003 51 55 65 99 12f 201 255 281 301 334 340 355 363
437 444 448 484 541 554 560 572 595 639 666 702 743
767 867 870 897 911 942 964 985

I klases vinnestu izmaksa sāksies 31. jūlijā.
I klases ložu apmaina uz II klasi līdz 1936. g. 5. augustam.

I 11639

Rīgas pastmarku tirgotāju biedrī-
bas likvidātore, Latvijas tirdznie-

cības un rūpniecības kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. gada 6. jūlija
1197. lēmumu („Vald. Vēstn."
š. g. 153. num.), uzaicina visus
likvidējamās

Rīgas pastmarku tirgotāju
biedrības

mantas turētā jus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
jumaievietošanas „Vald.Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētāja v. J. Ērglis.
Ģenerālsekretārs

11637 Alberts Zalts.

Galgauskas pagasta valde
(Madonas apriņķī)

š. g. 2. augustā, pīkst. 11, Gal-
gauskas pag. namā

izdos jauktā izsolē
jaunceļamās Galgauskas 6-kl.
pamatskolas pirmās pusbūves

darbus.
Dalībniekiem jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 1.000,—.
Ar projektu un darba apraks-

tiem var iepazīties Galgauskas
pag. namā katru darba dienu no
pīkst. 9—15. (Tālr. Galgauska 15,
dz. stac. Tirza — 4,5 km) un pie
arch. J. Leimana Rīgā, Marijas
ielā 136, 4. dz., tālr. 93909,
otrdienās, trešdienās un piekt-
dienās no pīkst. 17—19.

11622z Pagasta valde.

Rozēnu pagasta Staiceles
6-klasīgai pamatskolai

vajadzīgs
skolotājs-vīrietis,

muzikāls, kora vadonis, sa-
biedrisks darbinieks.

Kandidātu izraudzīšana Rozēnu
pag. namā 1936. g. 4. augustā,
pīkst. 14. Vēlama kandidātu per-
sonīga ierašanās.

Pieteikšanās raksti ar zīmog-
nodevu un vajadzīgām apliecī-
bām jāiesniedz pagasta valdei
lidz 1936. g. 1. augustam.

Pasta adrese — Staicele. Dzelz-
ceļa stacija — Staicele 1 km.
2* Pagasta vecākais (paraksts).

11623z Darbv. v. i. (paraksts).

Akc. sab. ,.Astra '
likvidācijas komisija uzaicina sa-
biedrības akcionārus uz .

otro ārkārtējo sapulci
1936. g. 10. augustā, pīkst. 12,
Ventspilī, Ūdeņu ielā 4.

Sapulce būs pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita.

Dienas kārtība:'
1) bilances apstiprināšana;;
2) sabiedrības likvidēšana.

A/S. „Astra" likvidāc. komisija.

Sžažāāi
sludināļumi.

'? -i.! i

Kuģniecības a/s. „Navigator"
likvidācijas komisija sasauc 1936.
gada 11. augustā, pīkst. 13,
Doma laukumā 17, 2. dz.
otrreizējo vispār, akcion. sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un 1935. g. pārskata ap-
stiprināšana. 11556z

Likvidācijas komisija.

Rigas-Jūrmalas sporta kluba
likvidators uzaicina personas,
kam būtu kādas prasības pret
klubu, pieteikt tās 1 mēneša lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." Jēkabpils
ielā 15, 8. dz. 11439s

Likvidators J. R o d e.

Rīgas preču stacija
š. g. 27. un 28. jūlijā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 3 petrolejas, tukšas, lieto-
tas, koka mucas, 106 kg, pēc
sūtījuma Lielvārde—Rīga, pre-
ču M> 5; nosūtītājs Eduards
Grundšteins, san. dupl. uzrād.

2) 1 lietota koka kaste, 27 kg,-
pēc sūtījuma Alūksne — Rīga-
preču .M> 13; nosūt. Kārlis Krus-
kops, saņem. T. Neimans.

3) 3 liet. nekrāsotas koka kas-
tes 93 kg, pēc sūt. Lielvārde —
Rīga-preču N< 8; nosūt. Lauk-
saimn. ekon. sab. „Gauja", sa-
ņēm. dupl. uzrād. 11629g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonenta 26449. at-
ļauju, kas 1928. g. 3. decembrī
izdota Annai Sausais. L 2175

Jaunauces pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto 206.
darba grām., ko Zālītes pag.
valde izdevusi Dementijam
Astratovam. 11211g

Nīcgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 602.
zirga pasi,ko Pilskalnes pag. valde
1926. g. 13. febr. izdev. Jēzupam
Skuķim. 11382z

Valkas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Gusta-
vam Grinvalds piederošo ,,Brov-
ning" sistēmas T. 7,65 kal.
363648. revolveri. 11617z

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) ar
nezināmu numuru un datumu
Valijai-Elzai Gudriņš; 2) Pē-
terim Kozlovskim; 3) Helēnai
Cačai, dz. Pavra; 4) R JVa 119607/
113617, kas 1932. g. 2. VII iz-
dota Albertam-Miervaldim Mal-
sātani; 5) R JMb 44704/25280 —
1932. g. 10. VI — Viktorijai
Šleiers, dz. Bazjuks; 6) R
.No' 160279/160633, kas 1934. g.
22. 1 izdota Pēterim Krumko-
šam - Krumkovskim; 7) R
N> 127533/117636 — 1932. gada
16. VII — Naumam-Nochumam
Stires; Z N> 62271, ko Baus-

kas pilsētas valde 1932. gada
1. VII — Karlai Gūtmanis;
9) R .No 29930/115, ko Zentenes
pag. v. 1932. g. izdevusi Olgai
Vaivodai; 10) Z JVo 72607/5905,
ko Jelgavas pils. v. 1933. gada
29. Vi izdevusi Justinam Ska-
varauckim. 11443g

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. K 24544/20, ko Zūru pag.
valde izdevusi Osipam Juške-
vicam. 11368b
?~*~^-^~^-^^"*

Liepājas Mit sabiedrība
tiek likvidēta uz š. g. 20. jūnija
pilnas biedru sapulces lēmuma
pamata, kādēļ visas prasības
pret to jāpieteic likvidācijas ko-
misijai 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald..
Vēstn."; vēlāk pieteiktas prasības
neņems vērā. Likvidācijas komi-
sijas sēdeklis Liepājā, Putnu
ielā 4, 1. dz. 11200z
Likv. kom. priekšsēd. (paraksts)..

Izsludinu par nederīgu nozau-
dēto parāda zīmi par Ls 50,—,
ko 1936. g. 22. jūnijā man,Pē-
terim Kļaviņām, dzīv. Meirānu
pag. Pīsmaliešu mājās, izdevis
Jānis Ceimeris, dzīv. Lubānā.
11201s P. Kļaviņš.

2. Vidzemes savstarpīgā kre-
dītbiedrība izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 214. biedra zīmi,
kas 1933. g. 9. VI izdota Jānim
Stenderim. 11440g

Latvijas liķieru fabrikantu biedrī-
bas likvidātore, Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kamera,
saskarjā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 6. jūlija 1196. lē-
mumu (,,Vald. Vēstn." š. g.
153. num.), uzaicina visus likvi-
dējamās
Latvijas liķieru fabrikantu biedrī-

bas
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-

tās personas pieteikties Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 20. jūlijā.
Latv. tirdzn. un rūpn. kam.

priekšsēdētāja v. J. Ērglis.
Ģenerālsekretārs

11638 Alberts Zalts.

Iespiests Valsts tipogrāfija.


	Valdības Vēstnesis no. 162 22.07.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības darbība.�ო匜匜ၾ̜�봁
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Iekšzeme.
	KURSI.
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkana Krusta 3-klasigfis 37. naudas loterijas I. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.�㴶ृ捁①
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6


